
Zirve olacak!
Sektörde artan işletme sayısı ve gelen talepler doğrultusunda yeni bir oto galericiler sitesi için kolları sıvayan Konya Oto Lastik Oto Yıkama ve Oto 
Galericileri Esnaf Odası, havaalanı güzergahında ve yeni otogar projesine yakın konumuyla sektör piyasasının yeni zirvesini kurmaya hazırlanıyor

Konyalılar İzmir’de
biraraya geldi           04 Konya Lisesi’nden 

kan kampanyası!      05 53 İlde 335 şüpheliye
yönelik operasyon!06 Kaybolan koyunlara

dronlu müdahale!06

AYAKKABININ KALBI
KONYA’YA YAKIŞIR FUAR! 

KONYA’DA REHBER, 
AKILLI UYGULAMALAR

MEDAŞ’TA PROJE VE 
YENILIKLER KONUŞULDU 

EKICI: ÖĞRETMENLIK 
RISK ALTINDA! 

Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Konya Master-
Shoes Ayakkabı Moda Fuarı, katılımcı ve yurt dışı 
ziyaretçi sayısıyla geçen yıla oranla yüzde 100 ar-
tışla, 16 Ekim’de kapılarını ziyaretçilerine açacak. 
Fuara yerli ve yabancı firma sahibi ve iş insanları 

katılabilecek.    n HABERİ SAYFA 5'TE

2025 Avrupa Akıllı Turizm Başkenti Yarışması için 
listeye alınan 7 şehir arasında yer alan Konya'ya 
gelen yerli ve yabancı turistlerin rehberi akıllı 

şehir uygulamaları oluyor. Turistler, uygulamalar 
üzerinden rezervasyon yaptırıp 31 turizm noktasını 

tek araçla gezebiliyor.  n HABERİ SAYFA 7'DE

MEDAŞ, geleneksel hale getirdiği çözüm ortakları 
buluşmalarını bu yıl Konya’da gerçekleştirilen 

toplantı ile tamamladı. Konya Elektrikçiler Odası 
ve serbest çalışan elektrik fen adamlarıyla düzen-
lenen toplantıda, enerji talepleri, proje onayı, tesis 
kontrolü ve kabulü konularında önemli bilgilendir-

meler yapıldı.  n HABERİ SAYFA 4'TE

TBMM’de görüşülen Öğretmenlik Mesleği 
Kanununa ilişkin konuşan Gelecek Partisi Konya 
Milletvekili Hasan Ekici, 20 yıl öncesine kadar en 
çok tercih edilen öğretmenliğin ilerleyen yıllarda 

artık tercih edilmeme riski ile karşı karşıya kaldığı-
nı da ifade etti.  n HABERİ SAYFA 5'TE
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Başkan Altay dünyayı
gerçek adalete davet etti 

Meram’da hizmetten
taviz verilmeyecek!

UCLG 2024 Dünya Konseyi’nin yapıldığı 
Lahey’de herkes için adalet çağrısında 
bulunan Başkan Altay, ölenlerin farklı 
ırktan olmasının adaletten uzaklaşmaya 
bir neden olmadığını vurguladı: “İsrail’i 
durdurmazsak tüm dünya bir savaşın orta-
sında kalacak’ dedi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Meram Belediyesi Meclisi, belediyenin 
2025 bütçesini onayladı. 4 milyar 280 
milyon TL olarak onaylanan bütçenin ilçeye 

hayırlı olması temennisinde bulunan Başkan 
Kavuş, tasarruf tedbirlerinden taviz vermeden 
ilçeye değer katacak hizmetler sunacaklarını 

belirtti.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Yapı Ödülü’nün ikisi Konya’ya!
Türk Serbest Mimarlar Derneği tarafından düzenlenen Mimar 

Ödülleri’nde 5 dalda 12 ödül, sahipleriyle buluşurken yapı dalında 
verilen 3 ödülün ikisi Konya’nın oldu! Konya’dan Sille İlkokulu ve 

Karapınar GES Merkezi Kontrol Binası ödüle layık görüldü.

Karapınar Güneş Enerjisi Santrali (GES) Merkezi Kontrol Binası, bir göl 
havzası üzerinde bulunuyor. Sille İlkokulu ise bugünün yapısal kodları içinde 
yeniden yorumlanarak tarihin mimari benzetim, tektonik ve işlevinin uyarla-

ması şeklinde inşa edilmiş.  n HABERİ SAYFA 9'DA

Ticaret, geçen yıla 
oranla hareketlendi!

Savatra’da 1500 
yıllık gizli tarih!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ağustos ayı ticaret satış 
hacim endeksini açıkladı. Bu kapsamda 2024 yılı ağustos 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre ticari satış hacmi 

yüzde 5,3 arttı.    n HABERİ SAYFA 7'DE

Savatra Antik Kenti'nde yürütülen kazı çalışmalarında, 
1500-1600 yıl öncesine kadar ait olabileceği düşünülen 

bebek iskeletleri bulundu.   
n HABERİ SAYFA 6'DA

BEKTAŞ: YANLIŞTAN DÖNÜLSÜN!  CESARETINI SELÇUKYA’DAN ALDI! 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bektaş 
Resmi Gazete’ de yayınlanan 
tarımsal ürünlerden Mısır’ın 

ithalatında gümrük vergisinin 
düşürülmesinin yanlış bir 

karar olduğunu, bu karardan 
biran önce dönülerek, ithal 

yerine yerli üretim teşvik edil-
mesi gerektiğini söyledi.

 n HABERİ SAYFA 4'TE

Selçukya Kültür Sanat Evinde 
düzenlenen imza gününde 

katılımcılara Sabah Serçeleri 
kitabını imzalayan şair Helim 
Demirörs, şiire olan sevda-
sı sayesinde Selçukya ile 

tanıştığını belirten Demirörs, 
bir kitap çıkarma cesaretini de 
Selçukya’dan aldığını söyledi.

 n HABERİ SAYFA 4'TE

SEKTÖRE TALEP ARTTI, 
YENİ SİTE MECBURİ OLDU 

Konya Oto Lastik Oto Yıkama ve 
Oto Galericileri Esnaf Odası Baş-
kanı Abdullah Acıbadem, Konya 

Ticaret Odası ve Konya Oto Lastik 
Oto Yıkama ve Oto Galericileri 

Esnaf Odası’na kayıtlı bin 500 üye 
varken son dönemlerdeki artışla 
birlikte bu sayının 2 bine dayan-
dığına işaret etti. Artış dolayısıyla 
yeni bir sitenin daha yapılmasının 

mecburi olduğunu belirtti.

TÜM İMKANLAR BİRARADA 
ANCAK DÜZEN İÇİNDE OLACAK

Yerli ve yabancı turistlerin Kon-
ya’da örnek teşkil edecek olan bu 
çalışmayı görmesiyle Konya’nın 

sektördeki isminin daha güzel bir 
şekilde anılacağını da vurgulayan 
Acıbadem, şu anda kullanılan Oto 
Galericiler Sitesi’ndeki sorunların 

da geride bırakılarak yeni bir 
düzenin de siteyle birlikte inşa 

edileceğini aktardı.  
n HABERİ SAYFA 3’TE

Abdullah Acıbadem 
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Reflü şi-
k a y e t l e r i n i 
azaltmak ya da 
reflü olmamak 
için uzun süre 
aç kalmamak 
gerekir. 

Yemekleri iyi çiğneyerek, az 

miktarda ve sık sık tüketilmesi 
gerekir.

Sıvı alımı yemeklerle değil, 
yemek yemeden yarım saat önce 
ya da sonra almak gerekir. Günün 
son yemeğini gece yatmadan en 
az iki saat önce kesmek ve tok 
karnına yatmamak çok önemlidir. 

Yatmadan önce yenilen yemekler 
mide basıncını yükseltebileceği 
için reflü şikayetini oldukça arttı-
racaktır.

Bel ve karın bölgesi sıkmayan 
kıyafetler giyinilmelidir. Mideyi sı-
kan kemerler ve diğer dar kıyafet-
ler reflüyü tetikleyebilir. 

Vücudun ideal kilosu korun-
malı, varsa fazla kilolar verilmeli-
dir. 

Stres, sindirim problemlerine 
dolayısıyla da reflüye sebep olur. 
Stres tüm vücut sağlığını olumsuz 
etkiler. Stres seviyesini kontrol al-
tına almak gerekir.

Baharatlı yiyecekler reflünün 

şiddeditini arttırabilir. Reflüye iyi 
gelen gıdalar şunlardır: Lifli gıda-
lar, Elma, Muz, Brokoli, Zencefil, 
Salatalık, Papatya çayı, Kantaron 
yağı, Peynir, Yulaf ezmesi, kuskus 
ve esmer pirinç gibi tam tahıllı 
ürünler, Tatlı patates, havuç ve 
pancar gibi köklü sebzeler, Kuş-
konmaz, brokoli ve taze fasulye 
gibi yeşil sebzele reflüye iyi gelir.

Reflüde uzak durulması ya da 
çok sınırlı miktarda tüketilmesi 
gereken yiyecek ve içecekler ise 
şöyledir: Kahve, Çikolata, Baha-
ratlar, Gazlı içecekler, Sigara, So-
ğan, Sarımsak, Yağda kızartılmış 
yiyecekler, Alkol, Salça, Domates, 
Ekşili yiyecekler ve turşudan uzak 
durulması gerekir. Besinleri sıcak 
ya da soğuk tüketilmemelidir.

REFLÜ DE BESLENME

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Meram Belediyesinin 2025 
yılı bütçesi 4 milyar 280 milyon 
TL oldu. Meram Belediyesi Mecli-
sinin Ekim ayı meclis toplantısın-
da yapılan görüşmeler sonrasın-
da kabul edilen bütçe bir önceki 
yıla göre yüzde 45 oranında artış 
gösterdi. Bütçede en büyük payı 
746 milyon 139 bin TL ile yine 
Fen İşleri Müdürlüğü alırken onu 
492 milyon 484 bin TL ile Mali 
Hizmetler Müdürlüğü, 475 mil-
yon 170 bin TL ile Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlüğü takip etti. 
2025 yılı bütçesinde Kentsel Dö-
nüşüm Müdürlüğü’ne 372 mil-
yon 843 bin TL, Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğüne ise 266 milyon 
657 bin TL ayrıldı. 

‘TEDBİRLERDEN TAVİZ 
VERMEDEN DEĞER 

KATACAK HİZMETLER 
ÜRETECEK BÜTÇE HAZIRLADIK’

Mali disiplin sağlamak adı-
na tasarruf tedbirlerinden taviz 
vermeden maksimum hizmet ve 

azami verimlilik hedefiyle hare-
ket ettiklerini belirten Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
bu düstur çerçevesinde hazır-
lanan ve belediye meclisinden 
onay alan 2025 yılı bütçesinin 
ilçeye hayırlı olması temenni-
sinde bulundu. Mevcut kaynak-
ları daha verimli kullanırken di-

ğer taraftan da yeni kaynaklar 
üretmek için özveri ve gayretle 
çalışmaya devam ettiklerini be-
lirten Başkan Kavuş, yeni bütçe 
ile ilgili yaptığı açıklamada şu 
görüşlere yer verdi; “Hemşehri-
lerimize, tasarruf tedbirlerinden 
en küçük taviz vermeden en iyi 
hizmeti götürme gayretindeyiz. 

Günü geçmiş borcumuzun ol-
maması bu noktada bizim elimizi 
güçlendiriyor. Bu çerçevede en 
büyük payı, yine asli görevleri-
mizi layıkıyla yerine getirmemizi 
sağlayacak alanlara ayırdık. Yeni 
yıl için güçlü mali yapı oluştur-
duk. Önceki yıllarda olduğu gibi 
önümüzdeki yıl da yatırım ve 

hizmetlerde hiçbir aksama ya-
şanmayacak şekilde bir planlama 
ortaya koyduk. Göreve başladı-
ğımız 2019 yılında 305 milyon 
olan bütçemizi ilk dönemimi-
zin son senesi 2024’de yaklaşık 
3 milyona çıkararak ilçemizin 
bütçesini 10 kat artırmış olduk. 
İkinci dönemimizin ilk yılında ise 

hazırladığımız 4 milyar 280 mil-
yonluk bütçemizi ve gelirlerimi-
zi de aynı hızda artırmak adına 
özveriyle çalışmaya devam ede-
ceğimizi tüm hemşehrilerimin 
bilmesini isterim. Yeni bütçemi-
zin ilçemize ve hemşehrilerimize 
hayırlar getirmesini diliyorum.”   
n HABER MERKEZİ

Meram Belediyesi Meclisi, belediyenin 2025 bütçesini onayladı. 4 milyar 280 milyon TL olarak onaylanan bütçenin ilçeye hayırlı 
olması temennisinde bulunan Başkan Kavuş, tasarruf tedbirlerinden taviz vermeden ilçeye değer katacak hizmetler sunacaklarını belirtti 

Hizmetten de tasarruftan da taviz yok!

Beyşehir İlçe Devlet Hastane-
si'nde sağlık çalışanlarına may-
mun çiçeği hastalığından korun-
manın yolları anlatıldı. Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Uzmanı Dr. Şeyma Çiftçi, Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından 
14 Ağustos tarihinde yeniden 
uluslararası halk sağlığı acil du-
rumu ilan edilen maymun çiçeği 
hastalığı hakkında bilgilendirme-
lerde bulundu. 

Hastalığın erken tanınması, 
hastalıktan korunma önlenme-
lerin alınmasının sağlanması ve 
farkındalık oluşturulması ama-
cıyla düzenlenen programda 
katılımcılara hastalığın tanımı, 
mikrobiyolojisi, epidemiyolojisi, 
bulaş yolları, belirti ve bulgula-
rı, vaka tanımları, tanısı, tedavisi 
ve aşısı ile ilgili konularda bilgiler 
aktarıldı. Sunumunda, ülkemizde 

2024 yılında henüz maymun çi-
çeği vakasının görülmediğinin de 
altını çizen Uz. Dr. Çiftçi, şüpheli 
bir hasta başvurusu olması veya 
vakası ile karşılaşılması halinde 
yapılacak olanlara ilişkin de ayrın-
tılara yer verdi.

Çiftçi, ‘‘Maymun Çiçeği virüsü 
şüpheli bir hasta başvurduğunda 

veya ihtimal bir vaka ile karşı-
laşılması durumunda; standart 
enfeksiyon kontrol önlemleri tam 
olarak uygulanmalı ve el hijyenine 
maksimum özen gösterilmelidir. 
İhtimal vaka tanımına uyan has-
taya cerrahi maske takmalı; sağlık 
çalışanı da N95 solunum maskesi, 
gözlük veya siperlik, eldiven ve 

önlük gibi kişisel koruyucu ekip-
man kullanmalıdır. Bu anlamda 
Sağlık Bakanlığı Maymun Çiçeği 
MPox Rehberi bizim için önemli 
bir yol göstericidir.",

MPox aşılamasından da söz 
eden Dr. Çiftçi, şöyle devam etti: 
"Çiçek hastalığına karşı aşının ru-
tin uygulandığı dönemde çiçek 

aşısıyla aşılananlarda, çiçek aşısı-
nın Maymun Çiçeğini önlemede 
yaklaşık yüzde 85 oranında etkili 
olduğu gözlemsel birkaç çalışmay-
la kanıtlanmıştır. Bu nedenle daha 
önce çiçek aşısı olanlar hastalığı 
daha hafif geçirebilir ya da hasta-
lıktan korunabilirler. Çiçek hasta-
lığına karşı önceden aşı yapıldığı-

nın göstergesi olarak ön kolun üst 
kısmındaki aşı izi kabul edilebilir."

Dr.Çiftçi, Maymun Çiçeği ( 
MPox ) hastalığı düşük mortalite 
ile seyreden bir hastalıktır. Önemli 
klinik bulguları arasında; ateş, len-
fadenopati ( lenf bezlerinin şişerek 
büyümesi ) ve deride döküntü yer 
almaktadır. Atipik bir seyir göste-
rebilen, kendini sınırlayabilen bir 
hastalık olmasının yanı sıra son 
3 hafta içerisinde gerçekleşmiş 
şüpheli cinsel ilişki öyküsü olan-
larda özellikle anogenital bölgeye 
yerleşmiş lezyonlarda Maymun 
Çiçeği enfeksiyonunun akılda bu-
lunması önemlidir. Salgının ön-
lenmesi için hastalığın tanınması, 
erken teşhisi, izolasyon önlemle-
rine uyum ve hastalığın bildirimi 
bilhassa önem arz etmektedir” 
ifadelerini kullandı. 
n İHA

Beyşehir'de sağlık çalışanlarına maymun çiçeği virüsü anlatıldı

Beyşehir Belediyesi tarafından 
ilçe genelinde yürütülen asfalt ça-
lışmaları hız kesmeden devam edi-
yor. Son olarak Konya Büyükşehir 
Belediyesi ile ortaklaşa yürütülen 
çalışmada Doğanbey-Üçpınar bağ-
lantı yolunda sıcak ve sathi kapla-
ma çalışmalarına start verildi. İki 
bin metre sıcak, bin beş yüz metre 
sathi asfalt olmak üzere toplam üç 
bin beş yüz metre uzunluğundaki 
yolda çalışmalar kısa sürede ta-
mamlanarak, yol hizmete açılacak.

UYUMLA GELEN BAŞARILI İŞ! 
Yapılan çalışmaları Beyşehir 

Belediye Başkanı Adil Bayındır’da 
yerinde inceledi. Başkan Bayındır 
burada yaptığı açıklamada, Konya 
Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 
uyum içerisinde güzel işlere imza 
atmaya devam ettiklerini belir-
terek; “Bu çalışmamızda olduğu 
gibi Büyukşehir Belediyemizle 
birlikte iş yapmanın hazzını yaşı-

yoruz. Makine ve ekipmanlarımı-
zı ortaklaşa kullanarak, aldığımız 
mesafenin süresini anlatmaya ge-
rek yok. Bu vesile ile başta Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Sayın 
Uğur İbrahim Altay’a, Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 1. Başkan vekili 
Mustafa Uzbaş’a ve emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Beyşehir’in yolları
daha da güzelleşiyor

Büyükşehir yasası ile İl Özel 
İdareleri kapatılmadan önce 
Konya merkez ve ilçelerindeki 
birçok yatırımın gerçekleştiril-
mesinde önemli kararlara imza 
atan Konya İl Genel Meclisi 
Üyeleri, Antalya'nın Alanya İl-
çesinde düzenlenen etkinlikte 
bir araya gelerek hasret gider-
di. Konya İl Genel Meclisi’nin 
19’uncu ve 20’nci dönemlerin-
de görev yapmış Eski İl Genel 
Meclisi Üyeleri geleneksel ola-
rak düzenlenen program çer-
çevesinde Antalya'nın Alanya 
İlçesinde düzenlenen etkinlikte 
bir araya geldi. 20. Dönem Kon-
ya İl Genel Meclisi Başkanlığının 
yanı sıra Büyükşehir Belediyesi 
ve Meram Belediyesinde Meclis 
Üyeliği görevlerinde bulunan 

Ali Selvi’nin koordinatörlüğün-
de gerçekleştirilen programa İl 
Genel Meclis Üyeleri ve aileleri 
katıldı.

‘KARŞILIĞINI VATANDAŞTAN 
DUA OLARAK ALDIK’

Etkinlik kapsamında gerçek-

leştirilen toplantıda konuşan 20. 
Dönem İl Genel Meclisi Başkanı 
Ali Selvi, İl Genel Meclisi Üye-
lerinin birbirleriyle irtibatının 
ne kadar değerli olduğunu ifa-
de ederek, fırsat buldukça bu 
tür etkinlikleri düzenledikleri-

ni belirtti. Selvi konuşmasında, 
"Farklı dönemlerde görev yap-
mış arkadaşlarımızı bir araya ge-
tirerek hem onların birbirleriyle 
kaynaşmalarını hem de dostluk-
larının devamına vesile olmaya 
çalışıyoruz." dedi. Osmanlı ve 
Cumhuriyet tarihinin en önem-
li hizmetlerinden biri olan yerel 
yönetim reformu sürecinde, İl 
Genel Meclisi Üyelerinin Kon-
ya’da hayırla anılan hizmetlere 
imza attığının altını çizen Selvi, 
tüm bu hizmetlerin karşılığında 
her fırsatta vatandaşlardan ha-
yır duası almalarının da kendi-
lerini son derece mutlu ettiğini 
söyledi. Selvi, katılımlarından 
dolayı İl Genel Meclis Üyeleri ve 
ailelerine teşekkür etti.
n HABER MERKEZİ

İl Genel Meclisi Üyeleri biraraya geldi 

Dr. Şeyma Çiftçi



Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 12 EKİM 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
12 EKİM 2024

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

05:29 06:49 12:42 15:52 18:24 19:39

 

      Gece Gündüz
Konya                    13°C      30°C

Karaman               11°C 30°C 

Aksaray                 13°C   29°C

Ankara                   14°C    29°C Hicrî: 08 Rebiü'l-Ahir 1446  -  Rûmî: 12 Teşrin-i Evvel

HAVA
DURUMU

3 
H

A
B

E
R

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yö-
netimler Dünya Teşkilatı (UCLG) 
ve Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Hollanda’nın 
Lahey şehrinde düzenlenen UCLG 
2024 Dünya Konseyi’nde, başkan 
olarak son bir yılda yaptıkları ça-
lışmaları anlattı, İsrail’in Gazze ve 
Lübnan’daki zulmüne dikkat çekti. 

‘İSRAİL’İ DURDURMAZSAK 
TÜM DÜNYA GERİ DÖNÜLEMEZ BİR 

SAVAŞIN ORTASINDA KALACAK’
Dünya Konseyi açılışında yaptı-

ğı konuşmada gezegeni tehdit eden 
savaşların, zulüm ve soykırımların 
karşısında en güçlü şekilde durma-
ya devam edeceklerini bir kez daha 
yineleyen Başkan Altay, “Şehirlerin 
bombalarla yakılıp yıkıldığı; çocuk, 
kadın ve yaşlıların her gün yüzler-
cesinin öldürüldüğü bu canilik, ar-
tık Gazze’yi de aşarak Lübnan’a da 
ulaşmış durumdadır. Birleşmiş Mil-
letler’i dâhi yok sayan bu gözü ka-
rarmış caniler, dini fanatizmlerini 
bahane ederek, önce bölgeyi sonra 
da dünyayı adeta bir ateş çemberi 
haline getirmeyi amaçlamaktadır. 
Her programda defaatle dile getir-
diğim gibi; İsrail’in gerçekleştirmiş 
olduğu bu katliamları, hemen şim-
di durduramazsak, tüm dünya geri 
dönülemez bir savaşın ortasında 
kalacaktır. Uluslararası Ceza Mah-
kemesi’ne ev sahipliği yapan Lahey 
şehrinde buluştuğumuz bu günler-
de yeniden herkes için adalet çağ-
rısında bulunuyoruz” diye konuştu.

ALTAY, NETENYAHU’NUN 
ULUSLARARASI CEZA 

MAHKEMESİNDEKİ 
DAVASININ HEMEN 

SONUÇLANDIRILMASINI İSTEDİ
Ukrayna-Rusya savaşı kapsa-

mında Uluslararası Ceza Mahke-
mesi’ne taşınan davada başsavcı-
nın çağrısının ardından 24. günde 
Putin için yakalama kararı çıkarıldı-
ğını, ancak insanlık dışı tutumunu 
sürdüren Netanyahu için başlatılan 
yargılama sürecinin üzerinden 4 ay 
geçmesine rağmen halen somut 
bir kararın alınmaması nedeniyle 
Gazze’deki soykırımın uzadığına 
dikkat çeken Başkan Altay, “Ayrıca 
Filistin’in 2009’da yaptığı başvuru-
ya rağmen İsrail rejimindeki hiçbir 
yetkili için karar alınmadı. İsrail’in 

yaptığı tüm eylemlere rağmen her-
hangi bir ceza verilememesi adeta 
soykırıma üstü kapalı onay verildiği 
yorumlarına yol açmaktadır. Özel-
likle Uluslararası Ceza Mahkeme-
si Başsavcısı Kerim Han, BBC’ye 
verdiği röportajda birçok lider ve 
delegenin kendisini arayarak Ne-
tanyahu hakkında tutuklama emri 
çıkarılmaması için tehditte bulun-
duklarını belirtmiştir.  Bu durum 
bile dünya liderlerinin bazılarının 
adalet anlayışının ırklara ve ina-
nışlara göre şekillendiğini net bir 
şekilde ortaya koymaktadır” dedi.

‘BİR KEZ DAHA TÜM DÜNYAYI 
HAREKETE GEÇMEYE 

ÇAĞIRIYORUM’
“Ölenlerin sizinle aynı ırktan 

olmaması sizi adaletten uzaklaş-
tıracaksa bu düzen nasıl devam 
edecek?” diye soran Başkan Altay, 
“Hiç kimse tarihte yaşadığı hak-
sızlıkları bahane ederek insanlara 
zulüm edemez. Masum insanların 
seslerine kulaklarımızı kapattığı-
mız sürece bu düzen böyle sürüp 
gidecek ve yarın çok geç olduğun-
da büyük bir utanç duyacağız. Bir 
kez daha buradan tüm dünyayı 
harekete geçmeye çağırıyorum. 
Tarih boyunca yaşadığımız üzüntü-
leri yeniden yaşamamak, hayatını 
kaybeden masum insanları iş işten 
geçtikten sonra anmak için büyük 
soykırım müzeleri yapmamak ve 
zaten kötüye giden dünyamızı ma-
sum çocukların kanları ile daha da 
uçuruma sürüklememek için so-
mut adımlar atılmalıdır” ifadelerini 
kullandı.

Başkan Altay, Dünya Konse-
yi kapanış oturumunda da UCLG 

Başkanı olarak son bir yılda yaptık-
ları çalışmaları anlattı. 

Küresel ortaklıklar kurmaya ve 
güçlendirmeye devam ettiklerini 
belirten Başkan Altay, “Bu ortak-
lıklar sesimizi duyurmak ve vizyo-
numuzun küresel politikalara yan-
sımasını sağlamak açısından büyük 
önem taşımaktadır. Ortaklıklarımız 
sayesinde yerel ve bölgesel yöne-
timlerin barınma, suya erişim ve 
barışın inşası gibi kilit konularda 
seslerini duyurmalarını sağladık” 
diye konuştu.

Dünyanın, insan hakları açısın-
dan tarihin en kötü dönemlerinden 
birini yaşadığını vurgulayan Baş-
kan Altay, şöyle devam etti: “Bu 
yüzden barış için varımızı yoğu-
muzu ortaya koymak zorundayız. 
Geçtiğimiz yıllarda Ukrayna ile 
başlayıp, Filistin ile tırmanan ve 
şimdi de Lübnan’la devam eden in-
sanlık adına utanç verici sahnelerin 
ortadan kalkması ve barışın tesis 
edilmesi hepimizin ortak isteğidir. 
İsrail’in sürdürdüğü kısıtlayıcı po-
litikalar sebebiyle, UCLG-MEWA 
Başkanı ve El Halil Belediye Baş-
kanı Sayın Tayseer Abu Sneineh 
bugün bu toplantıya katılamamış-
tır. Kendisine İsrail tarafından se-
yahat yasağı uygulanmış ve yarı 
yoldan döndürülmüştür. El Halil, 
savaşın yoğun bir şekilde sürdüğü 
Gazze’den uzak olmasına rağmen 
bölge teşkilatımızın başkanı olan 
bir belediye başkanının seyahat 
eme hakkı elinden alınarak burada 
aramızda bulunması engellenmiş-
tir. UCLG Başkanlığım döneminde 
başta Sayın Tayseer Abu Sneineh 
ve insan hakları ihlallerine maruz 

kalan tüm kardeşimizin sesini du-
yurmak için katıldığım tüm plat-
formda onların bir an önce barışa 
kavuşması gerektiğini ve suçlula-
rın ceza almasının zorunlu olduğu-
nu dile getirmeye gayret ettim.”

“DAYANIŞMA İÇİNDE 
ÇALIŞMAYA DEVAM EDELİM”
Çabalarının BM Genel Sekrete-

rinin Yerel ve Bölgesel Yönetimler 
Danışma Grubunun çalışmalarına 
da yansıdığını kaydeden Başkan 
Altay, “Birlikte, içinden geçtiğimiz 
zor zamanlara rağmen, insanları 
ve gezegeni eylemlerimizin mer-
kezine koyan bir hareket inşa et-
tik. Daha adil, kapsayıcı ve sürdü-
rülebilir bir dünyaya doğru olan 
yolculuğumuz henüz sona ermiş 
değil, hatta pek çok insan için çok 
üzücü ve acı verici bir dönemden 
geçiyoruz. Ancak ortak bir vizyon 
üzerinde birlikte çalışabileceğimiz-
den eminim. Yerel eylemin gücüne 
olan inancımızla birleşerek ve ba-
kım, eşitlik ve dayanıklılık ilkeleriy-
le hareket ederek dayanışma içinde 
çalışmaya devam edelim” cümlele-
riyle konuşmasını tamamladı. 

Başkan Altay, konuşmaların 
ardından bir yıldır sürdürdüğü Bir-
leşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler 
Dünya Teşkilatı Başkanlığı’nı La-
hey Belediye Başkanı Jan Van Za-
nen'e devretti.

EKVADOR'UN PİCHİNCHA 
EYALETİYLE KARDEŞ ŞEHİR 

ANLAŞMASI İMZALANDI
UCLG Dünya Konseyi toplantısı 

esnasında uluslararası temaslarda 
da bulunan Dünya Belediyeler Bir-
liği ve Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Ekva-
dor'un Pichincha Eyalet Valisi Paola 
Pabon ile iki şehir arasında kardeş 
şehir ilişkisi başlatan protokole 
imza attı. 

BAŞKAN ALTAY BÜYÜKELÇİ 
ÜNAL’I ZİYARET ETTİ

Başkan Altay, Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş ve UCLG-MEWA 
Genel Sekreteri Mehmet Duman 
ile Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi 
Selçuk Ünal’ı da ziyaret etti.  
n HABER MERKEZİ

UCLG 2024 Dünya Konseyi’nin yapıldığı Lahey’de herkes için adalet çağrısında bulunan Başkan Altay, ölenlerin farklı ırktan  
olmasının adaletten uzaklaşmaya bir neden olmadığını vurguladı: “İsrail’i durdurmazsak tüm dünya bir savaşın ortasında kalacak’ dedi

Bugün dokunmayan yılan, 
yarın tüm dünyayı sokacak!

Pandemi dönemi ve sonrasında 
oto galericilik sektöründe bir artış 
olduğunu belirten Konya Oto Las-
tik Oto Yıkama ve Oto Galericileri 
Esnaf Odası Başkanı Abdullah Acı-
badem, bu hususta açılan işletme 
sayısı ve oda üyeliğindeki artışlarla 
birlikte şehirde yeni bir sanayi site-
sine ihtiyaç doğduğunu ifade etti. 
Bu kapsamda yeni otogar projesine 
yakın bir alanda ve hava alanı gü-
zergahında yeni bir oto galericiler 
sitesinin müjdesini veren Acıba-
dem, bu sitenin otomobil piyasası-
nın zirvesi anlamındaki ‘Otonomi’ 
adıyla hayata geçirileceğini ifade 
etti. 

SEKTÖRE TALEP ARTTI, 
YENİ SİTE MECBURİ OLDU 

Acıbadem, Konya Ticaret Oda-
sı ve Konya Oto Lastik Oto Yıkama 
ve Oto Galericileri Esnaf Odası’na 
kayıtlı bin 500 üye varken son dö-

nemlerdeki artışla birlikte bu sayı-
nın 2 bine dayandığına işaret etti. 
Konya Oto Galericiler Sitesi’nin sek-
töründe Türkiye’nin en düzenli si-
telerinden biri olduğunu ifade eden 
Acıbadem, sektöre yönelik artan 
talebin karşılanması amacıyla yeni 
bir sitenin daha yapılmasının mec-
buri olduğunu belirtti. Acıbadem, 
konuyla ilgili, “Konya Oto Galerici-
ler Sitesi’nin çevresine farklı sektör 
mensuplarının da dahil olmasıyla 
sitedeki işletme sayısı 800’leri bul-

du; Adana Çevre Yolu tarafındaki 
oto galericileri de bu sayıya dahil 
edersek sayımız bine yaklaştı. An-
cak kiralardaki kontrolsüz artış ve 
işletme sayısının artmasından dola-
yı bir talep oluştu ve biz de yeni bir 
site oluşturma kararı aldık.” dedi.

GELEN ZİYARETÇİLER İÇİN DE 
BÜYÜK KOLAYLIK OLACAK 

Otonomi Konya Oto Galericiler 
Sitesi Kooperatifi kurarak, Büyük-
şehir Belediyesi tarafından açılacak 
olan ihaleyle birlikte yeni sanayi 
sitesi için çalışmaların başlayaca-
ğına işaret eden Acıbadem, konu-
mu itibarıyla avantajlı bir bölgede 
kurulacak olan yeni sitenin yeriyle 
ilgili şunları söyledi: “Konumumuz, 
yeni otogar projesi ve Aksaray Yolu 
kavşağına çok yakın; bir cephesi de 
Ankara Yolu’nda bir konumda. Bü-
yükşehir Belediyesi şu anda ihale 
şartlarını hazırlıyor. Yalnızca işletme 

sahipleri açısından değil, havaalanı 
ya da otogardan gelen ziyaretçilerin 
araçlarıyla ilgili bakım ya da araç 
kiralama hizmeti noktasında büyük 
öneme sahip bir siteyi hayata geçir-
miş olacağız.”  

TÜM İMKANLAR BİRARADA 
ANCAK DÜZEN İÇİNDE OLACAK 
Yerli ve yabancı turistlerin Kon-

ya’da örnek teşkil edecek olan bu 
çalışmayı görmesiyle Konya’nın 
sektördeki isminin daha güzel bir 
şekilde anılacağını da vurgulayan 
Acıbadem, şu anda kullanılan Oto 
Galericiler Sitesi’ndeki sorunların 
da geride bırakılarak yeni bir düze-
nin de siteyle birlikte inşa edilece-
ğini aktardı. Acıbadem, “Bir blokta 
tamamen oto galerici varken bir kişi 
gelip orada oto yıkama ya da eks-
pertiz açtığı zaman diğer işletmeler 
mağduriyet yaşıyor. Yeni sitemizde 
yeraltı otoparkında oto yıkama, eks-

pertiz ve tamir işlemlerinin yapıldı-
ğı bir zemin hazırlayacağız; blokla-
rın arasında yürüme mesafesinde 
banka, noter, restoran gibi yerler 
yaparak siteye gelen bir ziyaretçi-
nin tüm işlemlerini halledebileceği 
bir imkân sağlayacağız.” şeklinde 
konuştu.

TALEP NEDENİYLE DAHA FAZLA 
İŞLETME İÇERECEK 

Acıbadem, ilk olarak yaklaşık 
250-300 civarı bir işletme sayısıyla 
yeni site hazırlığında bulundukları-
nı ancak çok daha fazla talebin oluş-
masına ithafen yaklaşık 500- 550 
işletme olacak şekilde değerlen-
dirildiğini ifade etti. Dün itibarıyla 
ön kayıt sürecinin de başlamış ol-
duğunu duyuran Acıbadem, sitede 
oluşturulması planlanan fiziki du-
rumuyla ilgili, “Küçük esnafımızın 
da kendine ait bir dükkâna geçe-
bilmesi açısından 100 metrekarelik 

işletmeler oluştururken 150 metre-
karelik alanlarda da her bütçeye uy-
gun bir site projesinin hazırlıklarını 
yaptık.” diye konuştu. 

‘HERKES İÇİN ZİRVE 
BURASI OLACAK!’

Otomobil piyasasının zirvesi 
anlamındaki ‘Otonomi’ markasının 
Türkiye’de yaklaşık 32 ilde var ol-
duğuna dikkat çeken Acıbadem, 
ikinci el araç piyasasında Türki-
ye’de dördüncü sırada yer edinen 
Konya’nın da bu zirvenin bir parçası 
olması adına böyle bir siteyi hayata 
geçirmek istediklerini belirtti. Es-
nafa mağduriyet yaşatmadan, bele-
diye ve oda himayesinde böyle bir 
projeye başlamanın kendileri için 
gurur verici olduğunu dile getiren 
Acıbadem, “Bu proje, sadece Konya 
için değil; herkes için zirve olarak 
gösterebilecek bir yer olacak.” dedi.  
n HACER CEYLAN

Sektörde artan işletme sayısı ve gelen talepler doğrultusunda yeni bir oto galericiler sitesi için kolları sıvayan Konya Oto Lastik Oto Yıkama ve Oto 
Galericileri Esnaf Odası, havaalanı güzergahında ve yeni otogar projesine yakın konumuyla sektör piyasasının yeni zirvesini kurmaya hazırlanıyor 

Sektörün zirvesi olacak!

Abdullah Acıbadem
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MEDAŞ, geleneksel hale 
getirdiği çözüm ortakları bu-
luşmalarını bu yıl Konya’da 
gerçekleştirilen toplantı ile 
tamamladı. Konya Elektrik-
çiler Odası ve serbest çalı-
şan elektrik fen adamlarıy-
la düzenlenen toplantıda, 
enerji talepleri, proje onayı, 
tesis kontrolü ve kabulü ko-
nularında önemli bilgilen-
dirmeler yapıldı.

SORUNLAR VE ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ DİLE GETİRİLDİ 

Toplantıya MEDAŞ Ge-
nel Müdürü Erol Uçmazbaş, 
Konya Elektrikçiler Odası 
Başkanı Arif Yeşildaş, ME-
DAŞ Genel Müdür Yardım-
cıları Halil Coşkun Tunçez 

ve Süleyman Kırışıkoğlu, 
Tüketici Hizmetleri Müdü-
rü Mustafa Sağlam, Proje ve 
Kamulaştırma Müdürü Tuba 
Akgül Alyüz ve Konya’da 
görevli işletme sorumluları 
katıldı. MEDAŞ yetkilileri, 
hizmet kalitesini artırmak 
ve bağlantı süreçlerini iyi-
leştirmek amacıyla yapılan 
uygulama değişikliklerini 
paylaştı. Ayrıca, ilk başvu-
ruda proje onayı alma başa-
rısı yüksek olan müelliflere 
plaket taktim edildi. Toplan-
tının devamında katılımcı-
lar, süreçlerde karşılaşılan 
sorunlar ve çözüm önerile-
rini dile getirdi. 
n HABER MERKEZİ

MEDAŞ’ta proje ve yenilikler konuşuldu

‘Mısır’da ithal yerine yerli 
üretim teşvik edilmelidir’

Özcan: Sistem masun değil! 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya Milletvekili Ba-
rış Bektaş Resmi Gazete’ de 
yayınlanan tarımsal ürünler-
den Mısır’ın ithalatında güm-
rük vergisinin düşürülmesinin 
yanlış bir karar olduğunu, bu 
karardan biran önce dönüle-
rek, ithal yerine yerli üretim 
teşvik edilmesi gerektiğini 
söyledi. 

‘YANLIŞ KARARDAN 
ACİL DÖNÜLMELİ’

TBMM’deki konuşmasın-
da Mısır ithalatındaki gümrük 
vergisinin düşürülmesinin mı-
sır üreticisi çiftçilerin batma 
noktasına getireceğine dikkat 
çeken Barış Bektaş, “Dün sa-
bah çiftçilerimiz kara bir ha-
berle uyandı. Çünkü Resmi 
Gazete ’de yayınlanan karar-
la birlikte mısır ithalatında 
yüzde 130 olarak uygulanan 
gümrük vergisi yeni kararla 

birlikte, 1 milyon tona kadar 
yapılan ithalatlarda yüzde 5’e 
çekildi. Toprak Mahsulleri Ofi-
si’nin halen alım fiyatı açıkla-
mamasına rağmen, çiftçinin 
serbest piyasada para kazana-
bildiği tek ürün olan mısırın 
ithal edilmesiyle birlikte çift-
çilerimiz batma noktasına ge-
lecek, yerli üretim ciddi zarara 
uğrayacaktır. Öyle ki açıkla-
nan kararla birlikte, serbest 
piyasada Mısır’ın ton fiyatı or-
talama 2 bin lira düşmüş du-
rumdadır. Bu yanlış karardan 
acilen dönülmeli, ithalat yeri-
ne yerli üretim teşvik edilme-
lidir. Eğer yerli üretim teşvik 
edilerek çiftçilerimize destek 
olunmazsa, gıdada yurtdışına 
bağlılığımız artacak ve ilerle-
yen tarihlerde ciddi bir gıda 
kriziyle baş başa kalacağız” 
diye konuştu.  
n HABER MERKEZİ

Saadet Partisi Meram 
Gençlik Kolları Başkanı Kâmil 
Özcan ülkemizde yaşanan ka-
dın cinayetleri hakkında ba-
sın açıklaması yaptı. Kadın 
cinayetleri ve çocuk istismarı 
ile ilgili konuşmasında Öz-
can, son 7 yılda kadın cina-
yetlerinde yüzde 82 oranında 
arttığını iddia ederek bunun, 
alınan önlemlerin yetersiz ol-
masından kaynaklı olduğunu 
ifade etti. Özcan, “Türkiye’nin 
hak ettiği yönetim bu değildir. 
Yarınlarımızın teminatı olan 
gençlerimizi çıkmaz sokaklara 
emanet edemeyiz. Gündüz ku-
şağı programlarıyla toplumu 

zehirleyen yayınlara son verin. 
Gençlerimizi zehirleyen, top-
lumu suça teşvik eden dizilerin 
kaldırılmasını sağlayın. Bizler 
biliyoruz ki mevcut iktidarın 
artık yapacağı bir şey kalma-
mıştır. Milli Görüş iktidarıyla 
bu düzeni değiştireceğiz ada-
leti ve emniyeti tesis edeceğiz. 
Necmettin Erbakan hocamızın 
da ifade ettiği gibi 55 yıldır 
‘Önce Ahlâk ve Manevîyat’ 
diyoruz. Bugünlere gelinme-
sin diye büyük çaba sarfettik. 
Herkes bilsin ki, bizler bu mü-
cadeleyi son nefesimize kadar 
sürdürmeye devam edeceğiz.” 
dedi. n HABER MERKEZİ

İzmir'de yaşayan Konyalı iş 
adamları, (KONSİAD) Yönetim 
Kurulu Başkanı Muhammet De-
mir’in girişimleri ile Genişletil-
miş Üye Toplantısı yapıldı. Der-
nek üyesi FAM Yapı Grup sahibi 
Mustafa Kilo’nun ikramları ile 
düzenlenen kahvaltıda konuşan 
Başkan Demir, Kilo’ya nazik da-
veti ve mekan ağırlaması için 
teşekkür ederken özetle şunları 
söyledi: “Tanışma kapsamında 
MERKİM Şirketler Grubu ola-
rak 40 yıldır yurt içi ve yurt 
dışında tıbbi eğitim maketleri, 
laboratuvar cihazları ve labora-
tuvar kimyasalları satışı ve sa-
tış sonrası destek konularında 

hizmet verdiklerini, böyle güzel 
bir faaliyette sizlerle bir arada 
olmak, bizlere geleceğe yönelik 
umut ve heyecan veriyor. Çok 
güçlü bir şekilde inanıyorum ki, 
doğru zamanda bu birlikteliğe 

gönül veren hemşerilerimiz-
le atılan adımlar kısa zamanda 
meyvelerini verecektir.’’

İNSAN ODAKLI HİZMET 
KALİTE GETİRİR

 Her türlü faaliyette insan 

odaklı hareket ederek kaliteyi 
ortaya çıkaracak güven ve sevgi 
ortamı yaratmak, bu bağlamda 
en temel önceliğin ‘’Birlikten 
Güç Doğar’’ prensibi şeklinde 
sözlerini tamamlayan başkan 
Demir, bu etkinliğe katılan her-
kese teşekkür ederek, “Bir çatı 
altında olmamız şart, çift başlı-
lık her zaman rakiplerimizin ve 
düşmanlarımızın işine yarar. Bu 
insanlık tarihinin her dönemin-
de böyle olmuştur.” dedi. Yeni 
tanışmalar ve buluşmalar sözü 
ile başlayan toplantı, dernek 
üyelerine dağıtımı yapılan ser-
tifikalar ile son buldu.  
n HABER MERKEZİ

Konyalılar İzmir’de bulustu

Şair Helim Demirörs, Sel-
çukya Kültür Sanat Derneği 
bünyesinde kurulan (SKY) Sel-
çukya Kültür Yayınlarından çı-
karmış olduğu ilk kitabı, Sabah 
Serçeleri’ni okurlarına imzala-
dı. Şiire olan sevdası sayesinde 
Selçukya ile tanıştığını belirten 
Demirörs, bir kitap çıkarma ce-
saretini de Selçukya’dan aldığı-
nı söyledi. 

‘ŞEHİR VE KÖY YAŞAMININ 
ANLAM DERİNLİĞİNİ 

HİSSEDECEĞİZ’
Selçukya Kültür Sanat Evin-

de düzenlenen imza gününde 
konuşan Selçukya Kültür Sanat 
Derneği Başkanı Av. Fatma Şe-
ref Polat; “Şiir adeta onun hayat 
tarzı olmuş. Kendisinden, bir 
şiir kitabı çıkarma talebi gelin-
ce, doğrusu ‘biraz daha zamana 
ihtiyacı bulunduğunu ve Sel-
çukya Okulu’nun tebeşir tozunu 
biraz daha yutması gerektiği-
ni’ tavsiye etmiştim kendisine. 
Bugün artık onun olgunlaştığı-
nı ve bir kitaba ismini verecek 
olgunluğa nispeten ulaşmış 

olduğunu gördüm ve böylece 
‘Sabah Serçeleri’ doğmuş oldu. 
Şiirlerini okuduğunuzda, ede-
bin, sevginin, saygının, geçmi-

şin güzelliklerinin, içinde bu-
lunduğumuz zamanın birtakım 
olumsuzluklarının, şehir ve köy 
yaşamının, özlemlerin ne denli 

anlamlar içerdiğini hep birlikte 
hissetmiş olacağız.” ifadelerine 
yer verdi.
‘KİTAP ÇIKARMA CESARETİNİ BANA 

SELÇUKYA OKULU VERMİŞTİR’
Açılış konuşmasının akabin-

de katılımcılara Sabah Serçeleri 
kitabını imzalayan şair Helim 
Demirörs ise konuşmasında; 
“İki yıl önce, şiire olan sevgim-
den olsa gerek, elbette Allah’ın 
bana bir lütfu olarak da gördü-
ğüm ve Konya’da ‘Şiir Akşam-
ları’ faaliyetlerini sürdüren, 
başkanlığını da Av. Fatma Şeref 
Polat Hanımefendi’nin yaptığı 
Selçukya Kültür Ve Sanat Der-
neği ile tanışma mutluluğuna 
eriştim. Selçukya bana şiir ko-
nusunda bir okul görevi sun-
du. Selçukya, şiir yolundaki en 
önemli yol göstericim oldu. Ki-
tap çıkarma cesaretini bana Sel-
çukya Okulu vermiştir.” ifadele-
rine yer vererek katılımcılara 
teşekkür etti. Program, günün 
anısına çekilen hatıra fotoğraf-
ları ile sona erdi.   
n HABER MERKEZİ 

Düzenlenen imza gününde katılımcılara Sabah Serçeleri kitabını imzalayan şair Helim Demirörs, şiire olan sevdası 
sayesinde Selçukya ile tanıştığını belirten Demirörs, bir kitap çıkarma cesaretini de Selçukya’dan aldığını söyledi

‘Cesaretim Selcukya’dan!’

lecek yaşantı sergilediler. Çok çile meşakkatli yıllar ve yollardan geçtiler. Hayırla anılacak hizmetleri olan Recai Kutan 
ve dava arkadaşlarına rahmetler olsun. Mekanı en yüksek cennetler olsun, sayın Erbakan hocamla birlikte Efendimiz 
(ASV) komşu olsunlar. Gerçek mücahit, gerçek İslam dava adamı, şair, mütefekkir, bilge kişi. Arif Nihat Asya onun lise 
hayatında öğretmeni olması şiire ve edebiyata olan merakını da celbetmişti. Rahmetle anıyor, ailesinin ve camiamızın 
üzüntülerini paylaşıyoruz. Güle güle git koca çınar. Dünya yükünden kurtuldun, Firdevs’i Aden cennetlerinde rahat din-
len, önden gönderdiğin tüm mücahit dava arkadaş ve dostlarınla birlikte inşAllah!..

Barış Bektaş

Sanayi, insanlık 
tarihinin en önemli 
dönüm noktalarından 
biridir. İlk olarak 18. 
yüzyılda İngiltere’de 
başlayan Sanayi Dev-
rimi, dünya genelinde 
büyük değişimlere 
yol açtı. Bu devrim, 
el işçiliğinden ma-
kineleşmeye geçişi 
simgeler ve modern 
sanayinin temellerini 
atar.

18. yüzyılın son-
larında buhar gücü-
nün keşfi ve tekstil endüstrisindeki 
yenilikler, sanayinin hızla gelişmesine 
neden oldu. Bu dönemde fabrikalar 
kurulmaya başlandı ve üretim sü-
reçleri hızlandı. İnsan gücünün yerini 
makineler aldı ve bu da üretim kapa-
sitesini büyük ölçüde artırdı.

Bugün, sanayi 
sadece üretimle sınırlı 
değil, aynı zamanda 
sürdürülebilirlik ve çev-
re dostu uygulamalarla 
da ilgileniyor. Yenile-
nebilir enerji kaynakla-
rının kullanımı, karbon 
ayak izinin azaltılması 
ve döngüsel ekonomi 
modelleri, modern sa-
nayinin öncelikleri ara-
sında yer alıyor. Ayrıca, 
robotik ve otomasyon 
teknolojileri, iş gücü-
nün niteliğini değiştiri-

yor ve yeni iş alanları yaratıyor. Sonuç 
olarak, sanayi, geçmişten günümüze 
sürekli bir dönüşüm içinde olmuştur 
ve olmaya devam edecektir. Teknolo-
jik yenilikler ve sürdürülebilirlik odaklı 
yaklaşımlar, geleceğin sanayisini şe-
killendirecek ana unsurlar olacaktır.

SANAYİNİN DÖNÜŞÜMÜ: GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR
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İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün örnek projesi “Okulumda 
‘KAN’panya var” ile ihtiyaç sa-
hipleri için kan bağışı kampanya-
sı düzenlenmeye devam ediyor. 
Kızılay aracılığıyla gerçekleştirilen 
projenin yeni durağı Konya Lisesi 
oldu.  Okul Müdürü Bahattin De-
mirci ve öğretmenler başta olmak 
üzere öğrenciler, veliler ve Kızılay 
ekibinin katkılarıyla düzenlenen 
programda 95 ünite kan bağışı 
gerçekleştirildi. Ayrıca “bağışlanan 
her kan kurtarılan üç can” sloga-
nıyla öğrencilere kan bağışıyla ha-
yat kurtarmanın önemi vurgulanıp 
kanın acil değil sürekli bir ihtiyaç 
olduğu belirtildi. 

95 ÜNİTE TOPLANDI 

Amacı kültürel mirası değer-
lendirebilen, hayatı yorumlayabi-
len, problemlere çözüm üretebi-
len, Türk Milli Eğitimin amaçlarını 
benimsemiş, donanımlı, insanlığa 
yararlı, örnek ve önder bireyler 
yetiştirmek olan Konya Lisesi bir 
sorumluluğunu daha yerine ge-
tirmenin gururunu yaşadı. Konya 
Lisesi Kızılay Kulübü tarafından 
yapılan açıklamada, “Kan vermek 
için okulumuza kadar gelmiş olan 
velilerimize ayrıca teşekkür eder, 
kanınıza sağlık diyoruz. Düzenle-
miş olduğumuz okulumda “KAN” 
PANYA VAR!  etkinliğinde 95 ünite 
kana ulaşmış olduğumuz için gu-
rurluyuz” ifadelerine yer verildi.  
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Konya Lisesi’nden 
kan kampanyası!

Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi (TBMM)'nde görüşülen Öğ-
retmenlik Mesleği Kanununa 
ilişkin konuşan Gelecek Partisi 
Konya Milletvekili Hasan Ekici, 
kanun teklifinin öğretmenlerin 
sorunlarını çözmeye yönelik 
düzenlemeleri yeterince kap-
samadığını belirtti. Ekici, 20 
yıl öncesine kadar en çok ter-
cih edilen mesleklerin başında 
gelen öğretmenliğin ilerleyen 
yıllarda artık tercih edilmeme 
riski ile karşı karşıya kaldığını 
da ifade etti. 
‘ÖĞRETMENLERİN İHTİYAÇLARI-
NA CEVAP VERECEK NİTELİKTE 

DEĞİL’
Kanun teklifinin geneline 

bakıldığında eğitim camiasının 
ve özellikle öğretmenlerin so-
runlarını çözmeye yönelik dü-
zenlemelerin hem kapsam hem 

de içerik olarak eksik olduğunu 
ifade eden Ekici, 39 maddeden 
oluşan meslek kanununun öğ-
retmenlerin ihtiyaçlarına cevap 
verecek nicelik ve nitelikte ol-
madığını kaydetti. Teklifte yer 
alan okul yöneticiliğine ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan 

Ekici, şunları söyledi:
"Teklifte okul yöneticiliği 

ikinci bir görev olarak tanım-
lanmıştır. Okul yöneticiliği, eği-
tim sürecini yönlendiren ve şe-
killendiren önemli bir görevdir. 
Okul yöneticiliğinin bir uzman-
lık mesleği olarak tanımlanma-

sı gerektiği birçok eğitim plat-
formunda tartışılan bir konu 
olmasına rağmen kanunda yer 
almaması önemli bir eksiklik-
tir. Diğer yandan bu görevlerin 
kazanılmış hak olmaması se-
bebiyle tayin ve yer değiştir-
me süreçlerinde yöneticilerin 

mağduriyet yaşamasına sebep 
olmaktadır."

‘ÖĞRETMENLİK MESLEĞİ ARTIK 
TERCİH EDİLMEME RİSKİYLE 

KARŞI KARŞIYA’
Ekici,  20 yıl öncesine kadar en 

çok tercih edilen mesleklerin ba-
şında gelen öğretmenliğin ilerle-
yen yıllarda artık tercih edilmeme 
riski ile karşı karşıya kaldığını da 
ifade etti. 

"Akademi, okullarımıza daha 
nitelikli öğretmenler kazandırmayı 
amaçlasa da realiteden uzak uygu-
lama detaylarını gören gençleri-
miz meslek olarak öğretmenlikten 
uzaklaşacaklardır" diyen Milletve-
kili Ekici, "Çünkü öğretmen olmak 
ve bir an önce iş hayatına atılmak 
isteyen bir gencimiz, en az 1 yıl 
sınav hazırlığı, ardından eğer iyi 
bir sıralama yapar ve Akademiye 
kabul edilirse 2 yıl hazırlık eğitimi, 

eğer hazırlık eğitimi sonunda Aka-
demiden atılmaz ise 3 yıl sözleş-
meli öğretmenlik yaparak ancak 6 
yılın sonunda kendini güvenceye 
alabilecektir. Bu sürecin sonunda 
30’lu yaşlarına da gelmiş olacaktır. 
Gençlerimiz hayata bu kadar geç 
atılacağını bile bile öğretmenlik 
mesleğini seçerler mi? sorusu so-
rulmalı ve derinlemesine irdelen-
melidir. 

Ayrıca akademi boyunca aday-
lara verilmesi planlanan 22 bin TL 
ücret de günümüzün ekonomik 
koşullarında gerçekçi değildir. Bu 
ücret ile kira, gıda, ulaşım gibi te-
mel ihtiyaçlarını bile karşılamada 
zorlanacaklarını bile bile, 2 yıllık ve 
sonu garanti olmayan bir sürece 
girmelerini beklemek gençlerimi-
ze yapacağımız en büyük kötülük 
olacaktır" ifadelerini kullandı.
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Ekici: Öğretmenlik mesleğinin tercih edilmeme riski var!

Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Konya MasterShoes Ayakkabı Moda Fuarı, katılımcı ve yurt dışı ziyaretçi sayısıyla geçen yıla oranla yüz-
de 100 artışla, 16 Ekim’de kapılarını ziyaretçilerine açacak. Fuarın gelecek yıl sektöründe Türkiye’nin en büyük fuarı olacağını iddia edildi 

Nobel Şirketler Grubu, Konya 
Ayakkabı Sanayicileri Derneği ve 
Konya Ayakkabıcılar Odası iş birli-
ğiyle ayakkabı moda fuarı Konya’da 
açılıyor. Bu yıl ikincisi düzenlenecek 
olan Konya MasterShoes Ayakkabı 
Moda Fuarı’nın tanıtım toplantı-
sı gerçekleşti. Konya’da bir otelde 
gerçekleşen toplantıya Nobel Şir-
ketler Grubu Yönetim Kurulu Baş-
kanı Erhan Çelik, Konya Ayakkabı 
Sanayicileri Derneği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Kemal Özarpa, Konya 
Ayakkabıcılar Odası Başkanı Mu-
hammet Acar ve basın mensupla-
rı katıldı. 16-19 Ekim tarihlerinde 
Konya TÜYAP Fuar Merkezinde 
gerçekleşecek olan ve yurt dışından 
yabancı katılımcıların da yer alaca-
ğı fuarın gelecek yıl Türkiye’nin en 
büyük ayakkabı fuarı olması bekle-
niyor.

‘KONYA AYAKKABISI, TÜRK 
AYAKKABISINDAN FARKLI BİR 

YERDE TUTULUYOR!’
Konya’daki fuarın bir destekçisi 

olan Nobel Şirketler Grubu Yöne-
tim Kurulu Başkanı Erhan Çelik, 
Konya’nın ayakkabıda zirve şehir 
olduğuna dikkat çekti. Yurt dışında 
bu sektörde yaşadığı bir anısını da 
paylaşan Çelik, Konya ayakkabısı-
nın yurt dışında Türk ayakkabıların-
dan farklı olarak tanındığına dikkat 
çekerek dünyada farklı bir yeri ol-
duğunun altını çizdi. 

‘ELEŞTİRENLER 
HAYRANLIKLA İZLEDİ’

Konya’da ayakkabı fuarının ya-
pılmasına sektör temsilcilerinin ilk 
olarak karşı çıktığına işaret eden 
Çelik, “Geçen yıl yaptığımız fuarda-
ki ziyaretçi trafiği, ziyaretlerin tica-
rete dönüşmesi; eleştiri yapanların 

hayranlıkla bir köşede seyretmesi-
ne neden oldu. Fuarın her yıl üze-
rine bir şeyler daha ekleyerek geliş-
tirmemiz gerekiyordu. Bu yıl, geçen 
yılı yüzde 100 geçen bir katılımcı 
ve yurt dışı ziyaretçi sayısıyla fuarı 
açıyoruz.” şeklinde konuştu. Çelik, 
gelecek yıl çok daha fazla ilgiyle 
seyredecek olan fuarın Türkiye’nin 
ayakkabı sektöründe en büyük fuar 
olacağını iddia etti. 

YALNIZCA SÖZDE DEĞİL!
Türkiye ve Konya ekonomisine 

büyük katkı sunacak bir fuarı ikinci 
kez hayata geçireceklerini dile geti-
ren Konya Ayakkabıcılar Odası Baş-
kanı Muhammet Acar, ayakkabının 
kalbinin Konya’da attığını tüm dün-
yaya duyurmak amacıyla böyle bir 
organizasyona imza attıklarını ifade 

etti. Konya’da üretilen erkek ve ka-
dın ayakkabılarının ihracatın yüzde 
40’ını oluşturduğuna dikkat çeken 
Acar, “İhracatta Konya’nın önemi, 
‘Ayakkabının kalbi’ sloganının yal-
nızca sözde kalmadığını göstermiş 
oluyor.” dedi. 

‘KONYA’DA SEKTÖRÜMÜZ 
FUARCILIĞA YABANCI DEĞİL!’
Ayakkabının Konya’nın köklü 

geçmişe sahip bir sektörü olduğunu 
belirten Konya Ayakkabı Sanayicile-
ri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Kemal Özarpa, şehrin bu kapsam-
daki çalışmalarda Türkiye’nin en 
önemli şehirlerinden biri olduğu-
nu vurguladı. Fuarcılık konusunda 
Konya MasterShoes Ayakkabı Moda 
Fuarı’nın ikinci kez açılacağını an-
cak geçmiş bu sektörün fuarcılık 

geçmişine de sahip olduğunu ifa-
de eden Özarpa, “Aslında Konya, 
30’uncu ayakkabı fuarını yapmış 
olacak. Fuara bir süre ara verildi 
ancak odamız, derneğimiz ve No-
bel Fuarcılık Anonim Şirketi ile fu-
arı tekrar hayata geçirdik. Geçen yıl 
birçok zorluğa rağmen tek salonda 
gerçekleşen fuarımız bu yıl yüzde 
100’ün üzerinde bir katılım beklen-
tisiyle tekrar gerçekleşecek.” diye 
konuştu. 

‘BU GURURU GÖRMEYE 
DAVET EDİYORUZ’

Dünya geneli fuar hareketlerin-
de bir azalma olurken Konya’da fu-
arcılığın gelişmesinin, bir gurur ol-
duğunu belirten Özarpa, “İhracatta 
Türkiye ortalamasının çok üzerinde 
seyreden Konya’nın başarısı, bizim 
için de büyük gurur. Konya’nın ki-
logram başına ayakkabı ihracat 
rakamı 24 doların üzerinde! Türki-
ye’de 3 dolar gibi seyreden ortala-
maya bakış, Konya katma değeriyle 
öne çıkan bir şehir. Bunları görmek 
için herkesi fuarımıza bekliyoruz. 
Ayakkabının yanı sıra çantanın da 
yer aldığı fuarımız profesyonellere 
yönelik bir fuar olup perakende sa-
tışa uygun değildir.” ifadelerini kul-
landı. n TÜLİN ŞEKER 

Gelecek yıl en büyüğü olacak!

Hasan Ekici

Son yıllarda toplumun hemen her 
alanında ve kesiminde karşılaştığımız 
toplum değerlerinin kaybı bir çoğumuz 
için endişe verici boyutlara ulaşmış 
durumdadır. Peki toplum ahlakının bu 
kadar hızlı erozyona uğraması, toplum 
devamlılığını, huzur ve refahını sarsacak 
boyutlara ulaşmasının nedenleri nedir? 
Bu durum bireylerin psikolojisinde ve 
davranışlarında ne gibi sonuçları bera-
berinde getirmektedir?

Bu yazı da örneklerle bu soruların 
yanıtlarını aramaya çalışacağım. 

Toplumsal ahlak
Toplum ahlaki dediğimiz de bu-

ranın sadece kadınlardan beslenen bir 
kısım olmadığını idrak etmek ile işe baş-
layacağız. Toplum ahlakı toplumu oluş-
turan tüm bireylerin sorumluluğunda 
olan bir olgudur.

Örneğin;  bir ilişkide ya da bir kişi ile 
tanışmak istediğimiz de karşı taraf bize 
‘hayır’ diyorsa, bu hayır demektir. Bunu 
evet’e çevrilmesi gereken bir yere evir-
meye hakkımız yoktur. Dünyanın sonu 
değildir. Eğer bu hayır bizi çok etkilediy-
se neden bu kadar etkilendiğimize bak-
malı gerektiği yerde sosyal destek ya da 
uzman desteği almalıyız.

Yolda yürüyen bir kadın sadece 
yolda yürüyordur bakamaz, korna çala-
maz, laf söyleyemez takip edemezsiniz.

Toplumda yaşarken üzerimize dü-
şen sorumluluklar olduğunu bilmek 
zorundayız.

‘Önce ben’ kavramının son dönem-
de altının nasıl boşaltıldığının bilincine 
varmamız lazım.

Ölçü derken ölçülü olma durumu-
nun hayatın her alanına sirayet etmesi 

gereken bir düstur olduğunu unut-
mamalıyız.

Bir zincirin halkasıyız!
Ayağımızdaki ayakkabı, üstü-

müzdeki kıyafet, yediğimiz ekmek diğer 
insaaların emekleri sayesinde bizim 
oldu. Onu alacak parayı yine başka in-
sanlar üzerinden kazandık. Kendimizi 
her alanda önceliklendirmek yasal hak-
kımız olabilir ama ahlaki değil.

Kıtlık zamanı paramızın olmazı 
markette ki her şeyi almamız için bize 
yasal bir zemin sunuyor olabilir ama 
insani değildir.

Acil bir durum olduğunu komşu-
nuzun rahatsızlandığını ve sizden yar-
dım istediğini düşünün. Yardım etme-
mek, ‘müsait değilim’ demek hakkınız 
olabilir ama insani değil.

İş hayatında etik dışı davranış, hak-
sız rekabet ve bunlardan oluşan kazanç-
ların sürekli göz önüne serilmesi toplum 
genelinde adalet duygusunu zedele-
mekte bazı kesimin de ‘ama herkes ya-
pıyor’ cümlesinin altını doldurmaktadır. 
Sonuç olarak bireyler arası ve kurumlar 
arası güvensizlik artarsa dayanışma ve 
ahlaki değerlerin temeli de sarsılır.

Sosyal çürümenin psikolojik boyu-
tu

Psikolojik sonuçlarına baktığımız 
da ise toplum da güvenin zayıflaması 
depresyon, anksiyete, kimlik bunalımı, 
bağımlılıklar, suisid (öz kıyım) vakala-
rında artışa neden olmaktadır.

Özellikle gençlerin toplumdaki bazı 
değerlerin hızla değiştiğine tanık olma-
ları ‘Gelecekte nerede ve nasıl yaşıyor 
olacağım’ sorusunun cevabını belirsizli-
ğe sürüklemektedir. Bu belirsizlik hayal 

kırıklığı yaratmaktadır. 
Toplumsal normların 
yetersiz kaldığı ortam-
larda özellikle dijital 
dünyada kontrolün sağ-
lanamaması daha genç 
bireylerin öz değerlerinin 
zarar görmesine ya da 
oluşmamasına, top-
lumdan uzaklaşmaya ve 
azınlık bir grupla yanlış 
bir izolasyon sürecine 
girmelerine neden ola-
bilir.

Bireyler arasında artan güvensizli-
ğin stres düzeyinin artışına ve yalnızlık 
hissini körüklediği de yapılan çalışma-
larla ortaya konulmaktadır.

İnsanların birbirine şüphe ile yak-
laşması ruh sağlığında ve yaşadığımız 
fiziksel ortamda etkisini net göreceğimiz 
yaralar açmaktadır.

Sosyal medya ve yalan haberlerin 
etkisi

Sosyal medyada çıkan olumsuz 
örnek oluşturacak yalan haberler zaten 
hali hazırda gelecek kaygısı yaşayan 
insanları farklı bir şekilde ağına düşür-
mektedir.

İnsan bedenlerinin bir obje gibi su-
nulması, çalışmadan para kazanılması 
gibi içeriklerin desteklenerek servis 
edilmesi bir kesimi etkisi altına alabil-
mektedir.

Sahte başarı hikayeleri ise gerçeklik 

algımızı bozmakta ve 
kendimize karşı ‘herkes 
benden başarılı yapabili-
yor, ben yapamıyorum’ 
şeklinde karşılık bul-
maktadır.

Buda değersizlik 
kaybı ve özsaygı gibi de-
ğerlerimizde bir boşluk 
oluşturabilir.

Diğer bir denge bul-
mamız gereken konu 
ise sosyal medya da 

normların, jargonun hızla değişmesi ve 
kişilerin bu normlara uyma zorunluluğu 
hissetmesidir.

Sosyal medya mecrası, toplumdan 
izole bir alan gibi düşünülüp hareket 
edilmekte fakat orada zayıflayan değer-
lerin etkisini gerçek hayatta görmekte-
yiz.

Çözüm: Ahlaki yeniden inşa ve top-
lumsal iyileşme

BU yolda atılacak en önemli adım 
ise toplumun tüm kesimlerinde ahlaki 
değerlerin korunmasını ve kuşaktan 
kuşağa aktarılacak öğeler olduğunu 
unutmadan iyileştirerek inşa edilmesini 
sağlamaktır. Eğitim sistemi içerisinde 
bunun la ilgili bir açık bırakılmayacak 
şekilde doldurulmalı müfredatla destek-
lenmelidir.

Çocuklara küçük yaştan itibaren 
sadece insan değil yaşayan her canlı ile 
empati yapabilmesi, dürüst davranma-
sı, adalet ve saygı gibi kavramların altı 

çizilerek verilmesi önemlidir. Ve bu biz 
yetişkinlerin önderliğinde olması gere-
ken bir durumdur. 

Evde dedikodu yapıyor, insanlarla 
ilgili kötü sözler söylüyorsak, insanların 
sürekli hatalarını arıyorsak ,kendimizle 
ilgilenmek yerine başkaları gündemi-
mizse, halıyı balkondan çırpıyor, kom-
şumuzun bizi bir konuda uyarmasına 
kulak vermiyorsak, evimizde adaleti 
sağlayamıyorsak çocuğumuzun bu de-
ğerlerle donatılmasını ve bilinçli bir birey 
olmasını  beklemek gerçekçi bir beklenti 
değildir.

Sosyal medyanın etik kullanımı 
konusunda bilinçlendirici eğitimler ve-
rilmelidir. Sosyal medyanın toplumdan 
ayrı bir yer olmadığı o mecrayı kullanan 
kişilerle toplumda yaşadığımız birey-
lerin aynı kişiler olduğunu aklımızdan 
çıkarmamalıyız. Yolda giderken birisine 
dönüp ‘’Kıyafetin hiç olmamış ‘’diyemi-
yorsak bunu sosyal medya kanallarında 
da yapamayız.

Sadece eğitimle sınırlı kalmayarak 
sosyal politikalar ve projeler geliştirilme-
li, toplum bireyleri olarak sınırlılıklarımızı 
bilmeliyiz bu projelerinin geliştirilmesi 
ve desteklenmesinde aktif rol almalıyız. 
Toplumsal dayanışmayı  sadece kriz 
dönemlerinde gündemimizde tutma-
malı bunu yaşamımızın bir parçası ha-
line getirmeliyiz.

Her alanda etik değerlerin koruna-
cağı ve hep daha iyiye gelişmesini sağ-
layarak ön planda tutmalıyız.

Yasaların kişilerin yaşam hakkını kı-
sıtlayan ya da yaşam hakkına müsaade 
etmeyenlere, insanların inançlarına sırf 
kendi inanmıyor diye ahlaksız bir şekil-

de yaklaşanlara, kendini koruyamaya-
cak durumda olan kişileri istismar etme 
gibi toplumda asla kabul görmeyecek 
olaylar içerisinde bulunan buna zemin 
hazırlayan, çanak tutan kişilerle ilgili ağır 
yaptırımların olacağını bilmek şuandaki 
kanayan yaraya yara bandı olacaktır. 
Devamında ise toplumda köklü bir te-
mizlik şart.

Toplum değerlerimizdeki kayıplar 
sadece bireyleri değil toplumsal ruh 
sağlığını da olumsuz etkileyen bir süreç.

Bazı şeylere dur diyebilmek için 
bir uyanışa ihtiyaç vardır. Hem bireysel 
hem de toplumsal olarak…

Bir Psikolog, bir anne, bir komşu, 
bir eş, bir kadın ve bu vatanın bir evladı 
olarak güvenli bir ortamda yaşamak, 
yardıma ihtiyaç duyduğumda ula-
şacağımı bilmek, giydiğim, yediğim, 
gezdiğim yerlerden dolayı yargılan-
mayacağım, kahkaha desibelime göre 
muamele görmeyeceğim, saçımın ren-
gine göre etiketlenmeyeceğim, yolda 
yürüdüğümde sürekli arkamı kontrol 
etmek durumunda kalmayacağım, sa-
dece o sakaktan o saatte geçtiğim için 
zarar görmeyeceğim, çocuklarım için 
sürekli ‘güvenli alan neresi’ diye koş-
turmayacağım, yemeğin tuzunu fazla 
kaçırınca şiddet görmeyeceğim, cinsi-
yetçi küfürlere maruz kalmayacağım, 
kadın sürücü olduğumu gören kişilerin 
garip hareketler yapmayacağı , iş yerin-
de mobbing uygulanmayacağı  ve şu 
an da yazamadığım bir sürü şeyi dü-
şünmeden huzur güven anlayış saygı 
ve merhametli bir toplumda  yaşamak 
hakkım! 

HEPİMİZİN HAKKI!

BİZ OLMA ZAMANI

haber@konyayenigun.com
AYŞE ALBAYRAK

Erhan Çelik Muhammet Acar Kemal Özarpa
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Devrilen otobüsteki
21 kişi yaralandı

Motosiklet sürücüsü 
genç kadın yaralandı

Afyonkarahisar'da kontrol-
den çıkarak bariyerleri aşıp ar-
dından yaklaşık 50 metre yük-
seklikteki şarampolden aşağı 
yuvarlanan yolcu otobüsünde 
ilk belirlemelere göre 21 kişi 
yaralandı. Kaza, Afyonkarahi-
sar-Konya karayolu Çay ilçesi çı-
kışında meydana geldi. Elinden 
bilgilere göre, Gaziantep'e gittiği 
belirtilen yolcu otobüsü sürücü-
sünün henüz belirlenemeyen 

bir sebepten ötürü direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
kontrolden çıktı. Otobüs ardın-
dan yol kenarındaki bariyerleri 
aşıp yaklaşık 50 metre yüksek-
likteki şarampolden aşağı yuvar-
landı. Kazanın ardından bölgeye 
jandarma, sağlık ve AFAD ekip-
leri sevk edildi. İlk belirlemelere 
göre kazada 21 kişi yaralandı. 
Ekiplerin bölgedeki kurtarma 
çalışmaları devam ediyor.  n İHA

Seydişehir’de kontrolden 
çıkarak devrilen motosikletin 
sürücüsü genç kadın yaralandı. 
Kaza, gece saatlerinde Alaylar 
Bir Mahallesi Atatürk Cadde-
si üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Şule G. 
idaresindeki 42 AYD 911 pla-
kalı motosiklet Eti Alüminyum 
Fabrikası civarında sürücünün 
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu devrildi. Mo-
tosikletle birlikte sürüklenen 

sürücü Şule G. yaralanırken, 
kask ve koruyucu kıyafetlerin 
olması kazanın boyutlarının 
büyümesini engelledi. Kazayı 
görenlerin haber vermesi üze-
rine olay yerine sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. Yaralı sürücü 
sağlık ekipleri tarafından yapı-
lan ilk müdahalenin ardından 
Seydişehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Kazayla ilgili tahkikat sürü-
yor.  n İHA

İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya uyuşturucuya 
yönelik bu hafta düzen-
lenen “Narkoçelik-43” 
operasyonlarında 1 ton 
392 kilogram uyuşturu-
cu madde ile 752 bin 261 
uyuşturucu hapın ele ge-
çirildiğini ve 335 şüpheli-
nin yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya’nın paylaştığı bilgi-

lere göre, Emniyet Genel 
Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Başkanlığı 
koordinesinde; İl Emni-
yet Müdürlüklerince; 838 
ekip, 2 bin 94 personel, 
11 hava aracı ve 29 nar-
kotik dedektör köpeğinin 
katılımıyla 53 ilde “Nar-
koçelik-43” operasyonları 
düzenlendi. Ankara, Ga-
ziantep, İstanbul, Adana, 

Samsun, Diyarbakır, Mer-
sin, Şanlıurfa, İzmir, Bur-
sa, Ordu, Bitlis, Konya, 
Manisa, Antalya, Balıkesir, 
Denizli, Malatya, Sakarya, 
Tekirdağ, Erzurum, Kah-
ramanmaraş, Afyonkara-
hisar, Batman, Osmaniye, 
Siirt, Uşak, Zonguldak, 
Artvin, Giresun, Sinop, 
Çorum, Hatay, Kayseri, 
Muğla, Van, Ağrı, Erzin-

can, Iğdır, Kırşehir, Muş, 
Yozgat, Kütahya, Kocaeli, 
Trabzon, Aksaray, Çankırı, 
Düzce, Edirne, Hakkari, 
Kırıkkale, Kilis ve Sivas’ta 
düzenlenen operasyonlar 
sonucu 1 ton 392 kilog-
ram uyuşturucu madde 
ile 752 bin 261 uyuşturu-
cu hap ele geçirildi. Ayrı-
ca operasyon sonucu 335 
şüpheli yakalandı. n İHA

53 Ildeki operasyonda 335 süpheli yakalandı

Savatra Antik Kenti'nde yürütülen kazı çalışmalarında, toprak kapların içerisinde bulunan bebek iskeletleri, kentin o dönemdeki 
yaşantısını anlamak için incelemeye alındı. İskeletlerin günümüzden 1500-1600 yıl öncesine kadar ait olabileceği düşünülüyor 

Selçuk Üniversitesi (SÜ) Kültür 
Varlıklarını Koruma ve Onarım Bö-
lümü ile Savatra Antik Kenti Kazı 
Başkanı Doç Dr. İlker Işık, ekibiyle 
Karatay ilçesindeki Yağlıbayat Ma-
hallesi'nde bulunan antik kentte 
yürüttüğü çalışmalarda, bilinme-
yenleri gün yüzüne çıkarıyor. Arke-
olojik yüzey araştırmalarıyla tespit 
edilen ve 2021'de kazı çalışmalarına 
başlanan Antik Roma Dönemi'nden 
kalma tiyatronun güneyinde 2 kuyu 
mezar olduğu belirlendi.

‘NEREDEYSE SAĞLAM 
DİYEBİLECEĞİMİZ PİŞMİŞ TOPRAK 

KAPLAR ORTAYA ÇIKTI’
Heyecan uyandıran tespitin ar-

dından başlatılan kazı çalışmasıyla 
ilgili açıklama yapan Işık, Savatra'da 
kilometrelerce uzunluğunda büyük 
dehliz alanları olduğunu bildiklerini 
söyledi.

Bu yapılardan biriyle karşılaştık-
larını değerlendirerek, hemen kazı 
çalışmasına başladıklarını anlatan 
Işık, "Burada kuyu bir mezar yapı-
sıyla karşılaştık. Kuyunun köşelerine 
bırakılmış ve neredeyse sağlam di-
yebileceğimiz pişmiş toprak kaplar 
ortaya çıktı. Bulunan toprak kapla-
rın içerisinde, başı olmayan bebek 
iskeletleri, kapların üstlerinde de 

köpek başı iskeletleri mevcuttu. Bu-
nun dini ritüelin karşılığı olarak ya-
pıldığını düşünüyoruz. Dünyada ve 
Anadolu'da örneği çok nadir olan bir 
mezar tipi." diye konuştu.

BULUNTULARLA İLGİLİ BİLİMSEL 
ÇALIŞMA BAŞLATILDI

Işık, uzman ekiplerin bu bulun-
tulara ilişkin bilimsel çalışma başlat-
tığını dile getirdi.

Prof. Dr. Kemal Gökay'ın yaptığı 
jeo-radar çalışmasıyla bu kuyunun 
3 metre güneyinde başka bir kuyu 
mezarla karşılaştıklarına değinen 
Işık, şunları kaydetti:

"Bu kuyuda da bebek ve köpek 
iskeletleri çıktı, ancak diğerinden 
farklı olarak, tilki, sığır, at ve eşek 
kemikleriyle de karşılaştık. Bu he-
yecan verici çalışmanın ardından, 
alanı daha fazla genişletebilmenin 
çalışmasını yapıyoruz. Bu bağlamda 
fizyolojik çalışmalar gerçekleştirdik. 
Seramik örneklerine baktığımız za-
man, Erken Roma İmparatorluğu 
Dönemi'nden, Geç Antik Çağ'a ka-
dar, yani günümüzden 1500-1600 
yıl öncesine kadar giden zaman 
aralığında var olmuş buluntular kar-
şımıza çıktı. Başka kuyu mezarlara 
da ulaştıktan sonra umuyoruz ki 
Anadolu'nun kültür tarihine hizmet 
edecek yeni bulgularla karşılaşırız. 
Çıkan her buluntu belki tarihi biraz 
daha geriye götürebilir."

Antik kentte yürütülen diğer ça-
lışmalara da işaret eden Işık, önemli 
bir kurgan mezar kazı yaptıklarını, 
antik tiyatronun batısındaki höyükte 
bulunan kilisenin de temelini ortaya 
çıkarmak için kazı çalışması yaptık-
larını kaydetti. n AA

Savatra’da 1500 yıllık tarih!

Eskişehir'de bulunan Kalabak Ca-
mi'nin şadırvanına, iddiaya göre kim-
liği belirsiz kişi veya kişilerce havalı si-
lah benzeri bir tüfek ile 3 el ateş edildi. 
Odunpazarı ilçesi Yenikent Mahallesi'nde 
bulunan Kalabak Cami'nin şadırvanına 
iddiaya göre kimliği belirsiz kişi veya ki-
şilerce ateş edildi. Havalı tüfek benzeri bir 
silah ile ateş edildiği düşünülen şadırva-
nın camında, 3 adet delik olduğu görül-
dü. Görenlerin şaşırdığı manzarayı camii 
cemaati kınadı. Öte yandan cami derneği 
başkanı Himmet Yanık, durumun endişe 
verici olduğunu söylerken, şikâyette bu-
lunmayacaklarını dile getirdi.
‘SİLAHINI DENEMEK İÇİN Mİ HANGİ SİLAH-

LA YAPTI BİLMİYORUM’
Kalabak Camii Yaptırma ve Yaşatma, 

Sosyal Kültürel Faaliyetler Derneği Ku-
rucu Başkan Himmet Yanık, "Bunu bir 
çocuğun, kendini bilmez birisinin dene-
mek için yapmış olabileceğini ben kanaat 
getiriyorum. Herhangi bir düşmanlıktan 
kaynaklandığına inanmıyorum. Çünkü 
bizim 18-20 seneden beri Kalabak Cami-
i'si, Kur'an kursu var müştemilat var. Şim-
diye kadar gelen geçen, burada ibadet 
eden, abdest alan, herhangi bir ihtiyacını 
karşılayan dışarıdan ve içeriden her türlü 

insanımız gelip gidiyor. Buraya bir zarar 
vermediler. Ben bir zarar için verildiğine 
inanmıyorum. Sadece buradaki hadise-
nin bir deneme mahiyetinde yapıldığına 
kanaat getiriyorum. Yapmasınlar, etme-
sinler. Buralar ibadethanedir. Burada tu-
valetlerinden, lavabolarından biz ücret 
almıyoruz ve herkes faydalanıyor. Özellik-
le Antalya, Alanya, Konya, Afyon ve Se-
yitgazi istikametinden gelenler sıkıştıkları 
zaman koştura koştura hem erkek hem 
de kadın tuvaletlerine ve abdestliklerine 
gelip ihtiyaçlarını karşılıyorlar. Ciddi ma-
nada bir zayiat yok ama kınıyorum. Kına-
mamak mümkün mü? 3 kurşun izi var, 
bize 2 cam değiştirtecekler. Yapılmasın 
kardeşim, buralar hayır yerleri, buralar 
vatandaşların 5-10 lira verdiği hayırlarla 
yapılan şeyler. Yazıktır, günahtır. Bunları 
yaparken vicdanlı olmak lazım. Silahını 
denemek için mi, pompalı mı, pompasız 
mı, hangi silahla yaptı bilmiyorum. Bir 
kurşun izi olduğu belli. Bir çekiç izi olsa o 
zaman camın dağılması lazım ama çekiç 
izi değil, bu kurşun izi. Bakıyorum, kur-
şunun kapsülü yok. Merminin çekirdeği 
de yok. Yere düşse de 1 çekirdeğini bu-
labilsek. Çünkü 3 çekirdek olması lazım" 
dedi. n İHA

Kulu’da kaybolan 45 kü-
çükbaş hayvan jandarmanın 
dron desteği ile bulunarak 
sahibine teslim edildi. Edi-
nilen bilgiye göre, Kulu'ya 
bağlı Şerefli Mahallesinde 
M.C. (41) isimli kişi 45 kü-
çükbaş hayvanı otlamaları 
için araziye bıraktı. Dalgınlığı 
sebebiyle küçükbaş hayvan-
ları kaybeden M.C., arazinin 
engebeli olması ve havanın 
kararması nedeniyle jan-
darmadan yardım istedi. 

Jandarma ekipleri hayvan 
sahibinden aldıkları bilgiler 
doğrultusunda kaybolan kü-
çükbaş hayvanları bulmak 
için dron desteğiyle arazi-
de arama tarama çalışması 
başlattı. Jandarma ekipleri 
kaybolan 45 küçükbaş hay-
vanı mahalleye yaklaşık 5 
kilometre uzaklıkta otladık-
ları sırada buldu. Jandarma 
ekipleri kaybolan hayvanları 
bir araya toplayıp M.C.'ye 
teslim etti.  n İHA

Kaybolan koyunlara
dronlu müdahale!

Magandaların bu kez 
hedefi cami oldu!
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Toplumun eğitim ve dayanış-
ma olmadan ayakta kalamayacağı 
inancıyla her iki alanda da il geneli 
çalışmalar yürüten Aden Eğitim Da-
yanışma ve Yardımlaşma Derneği, 
isminin hakkını veren çalışmalara 
imza atıyor. 2 yıl önce kurularak yak-
laşık 12 yıldır devam eden dernek 
çalışmalarını resmi bir çatı altında 
toplayan Aden Eğitim Dayanışma ve 
Yardımlaşma Derneği’nin yürüttü-
ğü çalışmaları aktaran Dernek Baş-
kanı Hamide Baloğlu, amaçlarının 
Konya’dan bir barış kıvılcımı oluş-
turarak bu kıvılcımı dünyaya yaya-
bilmek olduğunu ifade etti; eğitime 
ilk olarak toplumun gelişiminde en 
önemli unsur olarak gördükleri ‘aile’ 
içinde başladıklarının altını çizdi.

AÇ KARNINA BİLİM İLERLEMEZ! 
Eğitimde verim alınarak bir ül-

kenin bilim alanında kendini gelişti-
rebilmesinin ancak karın doyduktan 
sonra olabileceğinin altını çizen Ba-
loğlu, bu kapsamda ilk olarak yardım 
çalışmalarıyla insanların maddi so-
runlarını gidermeye çalıştıklarını be-
lirtti. Baloğlu, bu kapsamda 200’den 
fazla gönüllü kişi ve kurumlar vası-
tasıyla yapılan yardımların yanı sıra 
ailelere gelir kapısı oluşturmak ama-
cıyla yürütülen atölye faaliyetlerin-
den de bahsetti. 
‘ANNE KENDİNİ NASIL YETİŞTİRİRSE 

ÇOCUĞU DA O BİLİNÇLE YETİŞİR’
Eğitimin ailede başladığı inan-

cıyla kurulduğu günden bu yana 
çalışmalarını sürdüren Aden, bu yıl 
ki projesini İçişleri Bakanlığı Sivil 
Toplumla İlişkiler Genel Müdürlü-
ğü iş birliğiyle yürütmeye başladı. 
Başkan Baloğlu, 2 Ekim itibarıyla 
faaliyete geçen ‘Eğimli Anne, Bilinç-
li Nesil Projesi’ hakkında şöyle bilgi 
verdi: “Okula hazırlık kapsamında 
anaokulu düzeyinde, özellikle yetim 
ya da maddi durumu yetersiz öğren-
cilerimize ücretsiz eğitim veriyoruz. 

Mülteci annelere okuma, yazma eği-
timi veriyoruz; Türk annelerimizin 
de kültürel ya da eksiklerinin olduğu 
diğer alanlarda eğitimler veriyoruz. 
Yani ihtiyaç neredeyse oraya yöne-
liyoruz. Eğitimin ailede başladığı 
bilinciyle eğitime ilk olarak anne-
lerden başlıyoruz çünkü biliyoruz 

ki, anne yetişirse çocuklar da bilinçli 
yetişir.” diye konuştu. 
DEZAVANTAJLI KADINLARA YÖNELİK 

EĞİTİM VE İSTİHDAM İMKANI
Özellikle eşi olmayan kadınlara 

yönelik atölye programlarıyla önce 
eğitim daha sonra istihdama yöne-
lik çalışmaların da dernek vasıtasıyla 
yürütüldüğüne işaret eden Baloğ-
lu, “Bu annelerimiz, dezavantajlı 
bir grupta oldukları için çocuklarını 
eğitmenin yanı sıra bir hayat mü-

cadelesinin de içinde yer alıyorlar. 
Bu sebeple onların hem çocukları-
nı hem kendilerini yetiştirmelerini 
önemsiyoruz ancak kendi ayakları 
üzerinde durabilen kadınlar olma-
ları adına dikiş, yemek, tezhip atöl-
yeleri düzenliyoruz. Bu kurslarımız, 
hanımların yetenekleri ve istekleri 

üzerine farklı alanlarda da açılacak; 
eğitim sonrası istihdam konusunda 
da kendilerine yardımcı olmaya çalı-
şacağız.” ifadelerini kullandı. 

NE GEREKİYORSA O YAPILIYOR
Aynı zamanda yetim ve maddi 

imkânı yetersiz çocuklara da anao-
kulu hizmeti verdiklerini ifade eden 
Baloğlu, bu eğitimlerin ilk ve ortao-
kul, lise ve üniversite düzeylerinde 
de devam edeceğini belirtti. Bu kap-
samda ilk olarak ‘kitap okuma gün-
leri’ yapılacağını ifade eden Baloğlu, 
26 Ekim itibarıyla kitap yazarlarının 
da öğrencilerle bir araya gelerek ki-
tap tahlili yapacağı müjdesini ver-
di. Baloğlu, “Birkaç hafta içerisinde 
başlayacak olan diğer bir kursumuz-
la da eksik ve zayıf dersi olan öğren-
cilere cumartesi günü etüt imkânı 
sunacağız. Öğrencilerin sosyal ve 
kültürel açıdan da kendilerini gelişti-
rebilecekleri geziler düzenleyeceğiz. 
Psikolojik açıdan onları destekleyen 
bir psikoloğumuz var. Hangi alanda 
çocuklarımızın neye ihtiyacı varsa 
onu gidermeye çalışıyoruz. Ama-
cımız çocukları eğitimde daha üst 
düzeye taşıyarak iyi bir nesil yetişti-
rebilmek.” şeklinde konuştu.

GÜÇLÜ KADRO, GÜZEL 
İŞLERE İMZA ATAR! 

Aden Eğitim Dayanışma ve Yar-
dımlaşma Derneği olarak ‘güzellik-
lere iştahlı’ bir yönetici kadrosuna 
sahip olduklarını dile getiren Ba-
loğlu, yönetim sayesinde çok daha 
güzel ve faydalı işlere imza atarken 
bu projeyi de ikinci kez yinelemek 
istediklerini ifade etti. Baloğlu, son 
olarak, “Kadromuz, kendi eğitimleri 
ve çocuklarının eğitimine ne kadar 
önem veriyorlarsa buraya gelen ki-
şilere de o kadar fazla değer veriyor. 
Bu sebeple böyle güzel işler çıkarıyo-
ruz; inşallah çok daha güzellerini de 
başaracağız.” diye sözlerini tamam-
ladı.  n HACER CEYLAN

İlk olarak aileden başladılar! 

2025 Avrupa Akıllı Turizm Başkenti Yarışması için listeye alınan 7 şehir arasında yer alan Konya'ya gelen yerli ve yabancı turistlerin 
rehberi akıllı şehir uygulamaları oluyor. Turistler, uygulamalar üzerinden rezervasyon yaptırıp 31 turizm noktasını tek araçla gezebiliyorlar 

Avrupa Birliği Komisyonunun 
2025 Avrupa Akıllı Turizm Baş-
kenti Yarışması için listeye alınan 
7 şehir arasında yer alan Konya'ya 
gelen turistler, Konya Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından hayata 
geçirilen "Akıllı Şehir" uygulama-
larının turizme uyarlanmasıyla 
ziyaretlerinde teknolojiden de 
faydalanabiliyor. Yerli ve yabancı 
turistler, cep telefonlarının uygu-
lama marketlerinden indirebile-
cekleri "Burası Konya", "Go Kon-
ya", "Bir Bilenle" ve "ATUS (Akıllı 
Toplu Ulaşım sistemi)" gibi uygu-
lamalarla gezilerini planlayabili-
yor.
REZERVASYON YAPTIRILABİLİYOR

Sosyal medyadaki "Go Konya" 
hesabında şehrin seyahat rotaları, 
mutfak kültürü görsellerle tanıtı-
lıyor. Cep telefonlarının uygula-
ma marketlerinden indirilebilen 
"Burası Konya" uygulamasında da 
ziyaretçilere, keşfedilecek tarihi 
ve turistik yerler ile mutfak kül-
türüyle ilgili bilgiler veriliyor. Yine 
uygulama sayesinde etkinliklere 
ve lokantalara rezervasyon yaptı-
rılabiliyor.

"Bir Bilenle" uygulaması da 
Türkiye ve dünyadaki Mevleviha-
nelerin maketlerinin de yer aldığı 
Panorama Müzesi'nde kullanılabi-
liyor. Uygulamaya girildiğinde ek-
rana çıkan bir animasyon karak-
ter tarafından Konya'nın tarihine 
ilişkin İngilizce, Arapça ve Türkçe 
detaylı bilgiler veriliyor.

Gezi rotasını oluşturan turist-

ler, "ATUS" uygulamasıyla top-
lu taşımadan faydalanarak şehri 
keşfedebiliyor. Uygulamaya giren 
turistler, bulundukları konumdan 
ziyaret etmek istedikleri yere yaya 
olarak, bisikletle, taksi ile veya 
toplu taşıma aracıyla kaç dakikada 
gidebileceğini görüp tercihini ya-
pabiliyor.

Özel aracıyla rotasını belirle-
yen ziyaretçiler de caddelerdeki 
tabelalar sayesinde hangi lokasyo-

na kaç dakika mesafede olduğu-
nu, yakın otoparklardaki uygunluk 
durumunu kontrol edebiliyor.

31 NOKTAYA TEK ARAÇLA 
SEYAHAT İMKANI

Turistler, Konya Büyükşehir 
Belediyesinin iştiraki olan Konya 
Turizm Ajansının internet site-
sinden yapacakları rezervasyonla 
Mevlâna Müzesi önünden pazar-
tesi günleri hariç günde 6 sefer 
yapan iki katlı, üstü açık otobüsle 

panoramik şehir turu yapabiliyor. 
Turistler, bu turla 100 lira karşılı-
ğında 31 noktayı tek araçla gezme 
imkanına sahip oluyor.

Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan hayata geçirilen Darülmülk 
Sergi Sarayı, Taş Bina Dijital Gös-
teri Merkezi, Taş Bina Dijital Mü-
zesi, Panorama Müzesi, Depo No: 
4, Çatalhöyük Tanıtım ve Karşıla-
ma Merkezi'ndeki dijital sergiler, 
yapay zeka destekli anlatımlar, 

tanıtımlar kentin akıllı şehir uygu-
lamaları olarak öne çıkıyor.

TURİSTLERİN EN BÜYÜK 
YARDIMCISI

Anadolu Selçuklu Devleti'ne 
yaklaşık 200 yıl başkentlik yapan 
Konya'da gezisine Alaaddin Cami-
si'nden başlayan bir turist, Darül-
mülk Sergi Sarayı'nda, hanedan 
türbesinden çıkarılan naaş kalın-
tılarının DNA ve anatomi analizi 
yapılarak 12'si sultan, 17 hanedan 

üyesinin heykellerini ziyaret ede-
biliyor. Heykellerin önündeki ka-
rekodlar yardımıyla sultanlar hak-
kında Türkçe, İngilizce ve işaret 
diliyle bilgi alınabiliyor. Diğer bir 
salonda ise 3 tarafı ekranlarla kap-
lı alanda, Türklerin Anadolu'yu 
yurt edinmesini sağlayan muha-
rebeler animasyonla anlatılıyor.

AVRUPA AKILLI TURİZM 
BAŞKENTİ YARIŞMASI

10 ülkeden toplam 21 aday 
kent arasından Belçika'dan Brük-
sel, İtalya'dan Cenova ve Torino, 
Türkiye'den Konya, Finlandiya'dan 
Lahti, Ukrayna'dan Lviv ve Por-
tekiz'den Porto, Avrupa Akıllı 
Turizm Başkenti için seçilen fina-
listler oldu. 2025 Avrupa Akıllı 
Turizm Başkenti finalistleri 26-27 
Kasım tarihlerinde hazırladıkları 
tekliflerini jüriye sunacak. Avrupa 
Akıllı Turizm Başkenti olarak be-
lirlenecek şehir, kapsamlı tanıtım 
ve marka desteği alacak. Avrupa 
Akıllı Turizm Başkenti, kentleri 
erişilebilirlik, dijitalleşme, sür-
dürülebilirlik, kültürel miras ve 
yaratıcılık gibi alanlarda inovatif 
yaklaşımları için ödüllendiren bir 
AB girişimi konumunda bulunu-
yor. Bu girişim aynı zamanda, tu-
rizmin sürdürülebilir ve kapsayıcı 
bir şekilde gelişmesini sağlarken 
en iyi uygulamaların paylaşılması-
nı amaçlıyor. Avrupa Akıllı Turizm 
Başkenti Yarışması, 2018'den bu 
yana düzenleniyor. 2024 Avrupa 
Akıllı Turizm Başkenti Ödülü'nü 
Dublin almıştı. n AA

Konya’da rehber, akıllı şehir uygulamaları

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) ağustos ayı ticaret satış 
hacim endeksini açıkladı. Bu 
kapsamda 2024 yılı ağustos 
ayında bir önceki yılın aynı ayı-
na göre ticari satış hacmi yüz-
de 5,3 arttı. Aynı ayda motorlu 
kara taşıtlarının ve motosiklet-
lerin toptan ve perakende tica-
reti ile onarımı için satış hacmi 
yüzde 1,0 azaldı, toptan ticaret 
satış hacmi yüzde 3,1 arttı, pe-
rakende ticaret satış hacmi ise 
yüzde 13,3 arttı.

TİCARET VE PERAKENDE SATIŞ 
HACMİ AYLIK ORANDA ARTTI

Ticaret satış hacmi 2024 
yılı Ağustos ayında bir önceki 
aya göre yüzde 2,9 arttı. Aynı 
ayda motorlu kara taşıtlarının 
ve motosikletlerin toptan ve 
perakende ticareti ile onarı-
mı için satış hacmi yüzde 1,8 
arttı, toptan ticaret satış hac-
mi yüzde 3,5 arttı, perakende 
ticaret satış hacmi ise yüzde 
2,2 arttı.  
n TÜLİN ŞEKER 

Ticaret, geçen yıla 
oranla hareketlendi!

Banliyö hattında 
altyapı güçleniyor

Büyükşehir Belediyesi KOS-
Kİ Genel Müdürlüğü, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi ile Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı iş birliğinde 
sürdürülen KONYARAY Banliyö 
Hattı çalışmaları kapsamında ka-
nalizasyon şebekesini taşıyor. Bü-
yükşehir Belediyesi KOSKİ Genel 
Müdürlüğü, yapımı devam eden 
KONYARAY Banliyö Hattı’nda ka-
nalizasyon ve yağmursuyu şebe-
ke hattı aktarma işleminde sona 
yaklaştı. Horozluhan Mahallesi'n-
de yürütülen çalışmalarda 1.150 
metresi yağmur suyu hattı olmak 
üzere bin 389 metre uzunluğunda 
iki hat aktarılıyor.

ŞU ANA KADAR 830 METRELİK 
KISMI BAŞARIYLA TAMAMLANDI

KOSKİ, Horozluhan Mahalle-
si'nde yürütülen ve bin 389 met-
re uzunluğundaki kanalizasyon 
ve yağmur suyu şebeke aktarma 
işleminde sona yaklaştı. Bin 150 
metresi yağmur suyu hattı olan ça-
lışmada şu ana kadar 830 metrelik 
kısmı başarıyla tamamlandı. Çalış-
malarda kullanılan bin 200 ve bin 
600 milimetre çapındaki betonar-
me borular, bölgenin kanalizasyon 
altyapısını güçlendirmek amacıyla 
tercih ediliyor. Bölge halkının ya-
şam kalitesini artırmak ve altyapı 
sistemindeki uzun vadeli sorunları 
minimize etmek amacıyla büyük 
bir titizlikle yürütülen çalışmalar, 
en kısa sürede tamamlanacak.
n HABER MERKEZİ

Hamide Baloğlu 
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;
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Türk Serbest Mimarlar Derneği tarafından düzenlenen Mimar Ödülleri’nde 5 dalda 12 ödül, sahipleriyle buluşurken yapı dalın-
da verilen 3 ödülün ikisi Konya’nın oldu! Konya’dan Sille İlkokulu ve Karapınar GES Merkezi Kontrol Binası ödüle layık görüldü 

Türk Serbest Mimarlar Der-
neği (TürkSMD) tarafından iki 
yılda bir verilen Mimarlık Ödül-
leri belli oldu. Son dönemin 
projeleri ve mimarları mimari 
alanda çok kıymetli jüri üyele-
rinin değerlendirmesi ile büyük 
bir titizlikle seçildi.  5 dalda ve-
rilen 12 ödül sahiplerini buldu. 
Büyük Ödül’e Mimar Kaya Arı-
koğlu layık görülürken, Konya, 
Karapınar GES Merkezi Kontrol 
Binası, ve Sille İlkokulu son dö-
nemin yapı projelerinde Yapı 
Ödüllerine layık görülen proje-
ler oldu.

KONYA İKİ PROJESİ İLE 
YAPI ÖDÜLÜ ALDI

Konya’daki Bilgin Mimari 
Tasarım Ofisi’nin hayata ge-
çirdiği Karapınar GES Merke-
zi Kontrol Binası Yapı ödülü-
ne layık görülen projelerden 
oldu. Karapınar Güneş Enerjisi 
Santrali (GES) Merkezi Kontrol 
Binası, Karacadağ’ın batı ete-
ğinde kurumuş bir göl havzası 
üzerinde. Yapı, Türkiye’nin en 
büyük güneş enerjisi santrali-
nin ortasında yola yakın bir ko-
numda bulunuyor. Ekip böylesi 

mekanik ve yersiz yurtsuz bir 
konumda, güneş panellerinin 
sonsuzluğa giden yansımala-
rından oluşan bir serabın içinde 

çalışanlar için bir vaha oluştur-
mayı amaçlamış. Ve bunu me-
cazın ötesine taşıyarak bir mi-
mari deneyim olarak kurmayı 

başarmış.
TÜRKİYE’NİN HER YERİNDE 

KALİTELİ MİMARİ PROJELERE 
İHTİYAÇ ÇOĞALIYOR

Teğet Mimarlık’in projesi 
Selçuklu’da yer alan Sille İlko-
kulu da ödül alan projelerden 
biri. Günümüzde Konya’nın gü-
neybatı çeperinde bir mahalle 
olan Sille, Osmanlı döneminde 
önemli bir Karamanlı Ortodoks 
nüfusunu barındırmış, varlığı 
çok daha eskilere dayanan, mi-
mari dokusu mübadele sonrası 
büyük oranda çözülmüş bir yer-
leşim. Okul, bugünün yapısal 
kodları içinde yeniden yorum-
lanarak ve aynı malzemelerle 
farklı tasarlanmış. Sınıflar fe-
rah ve ahşap kirişlerin verdiği 
sıcaklık hissiyle konforlu. Sille 
İlkokulu tarihi bir yerleşim öl-
çeğinde mimari benzetim, tek-
tonik ve işlev uyarlamasındaki 
başarısı, yerel nüfus yararına 
hafızayı koruma amacına ince-
likli ve basit bir şekilde ulaşmış 
iyi bir çağdaş mimari yorum ol-
ması ile jürinin ödüle değer gör-
düğü bir proje.

n HABER MERKEZİ

3 Yapı Ödülü’nün ikisi Konya’da!

Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanı Alparslan Bayraktar, Sırbis-
tan'da enerji dönüşümü alanında 
iş birliğine ilişkin mutabakat zaptı 
imzalandığını bildirdi. Bayraktar, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan'ın Sırbistan 
ziyareti kapsamında Yüksek Dü-
zeyli İşbirliği Konseyi Dördüncü 
Toplantısı'nın düzenlendiğini ak-
tardı.

TOPLANTIYA 
ERDOĞAN DA KATILDI 

Toplantı sonrası Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ve Sırbistan Cum-
hurbaşkanı Aleksandar Vuçiç'in 
katılımıyla Sırbistan Madencilik 
ve Enerji Bakanı Dubravka Cedo-
viç ile enerji dönüşümü alanında 
iş birliğine ilişkin mutabakat zap-
tı imzalandığını belirten Bayrak-
tar, paylaşımında şu ifadelere yer 
verdi:

"Bu anlaşmayla ülkelerimizin 
karşılıklı fayda ve uzun vadeli iş 
birliğine dayalı ikili ilişkilerinin 
geliştirilmesi niyetimizi ortaya 
koyduk. Anlaşma kapsamında 
yenilenebilir enerji, enerji verim-
liliği, enerji depolama, karbon 
emisyonu ticareti, batarya tek-
nolojileri, hidrojen, nadir toprak 
elementleri ve kritik mineraller 
dahil olmak üzere madencilik 
alanında ortak projeler geliştir-
meyi hedefliyoruz. Mutabakat 
zaptının iki ülke için de hayırlı ol-
masını temenni ediyorum."

BU ANLAŞMA, BARIŞIN 
KORUNMA TEMİNİ!

Cumhurbaşkanı Erdoğan da 
Sırp mevkidaşı Aleksandar Vucic 
ile Sırbistan Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı'nda düzenlediği ortak ba-

sın toplantısının ardından basın 
mensuplarının sorularını yanıt-
ladı. Bir gazetecinin iki ülkenin 
Balkanlar'daki istikrara katkısına 
yönelik hangi somut adımları 
atacağına dair sorusunu cevapla-
yan Erdoğan, "Bizler, Türkiye ve 
şu anda Sırbistan olarak el ele bir 
adım atmalıyız ama bu adım ba-
rışın korunmasını temine dayalı 
bir savunma sanayiinin aramızda 
teşkilidir." diye konuştu.

‘BİZ, ŞU VEYA BU ÜLKE 
DEĞİLİZ. BİZ TÜRKİYE'YİZ’
Buna yönelik olarak ikili gö-

rüşmede el ele verdiklerini ve 
arkadaşlarını görevlendirdiklerini 

belirten Erdoğan, "Şimdi bu çalış-
mayı arkadaşlarımızla yapacaklar 
ve kimse de 'Türkiye ve Sırbis-
tan'ın savunma sanayiine yönelik 
içeriğinde neler olması gerekir?', 
bunu bizim dışımızda belirleme-
ye kalkmasın. Biz, şu veya bu 
ülke değiliz. Biz Türkiye'yiz, biz 
Sırbistan'ız ve arkadaşlarımız bu 
çalışmalarını, bu görüşmelerini 
yapacaklar ve adımlarımızı da 
birlikte atacağız. Bizde olan im-
kanlar var, Sırbistan'da olan im-
kanlar var. Bu imkanları en güzel 
şekilde değerlendirmek suretiy-
le, geleceğe yürüyeceğiz." ifade-
lerini kullandı. n AA

Enerji dönüşümünde anlaşma sağlandı UN FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE
GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE ;

- Askerl�k �le �l�ş�ğ� olmayan,

 ● 

alınacaktır.

- Müracaatların şahsen yapılması gerekmekted�r.
 Not :

    Adres : Fevz� Çakmak Mah.Ankara Caddes� No:176 Karatay / KONYA

Yakın hava savunma sistemi 
Levent, ilk testi başarıyla geçti

Roketsandan yapılan açıklama-
ya göre, bugüne kadar geliştirdiği 
hava savunma sistem çözümleri 
ile kendisini kanıtlayan Roketsan, 
Levent yakın hava savunma sis-
temi ile Türk Deniz Kuvvetlerinin 
savunmasına güç katmaya hazır-
lanıyor. Deniz unsurlarına tehdit 
oluşturabilecek uçak, helikopter, 
İHA/SİHA ve seyir füzelerine karşı 
etkin koruma sağlayabilecek Le-
vent, ilk atış testini başarıyla ger-
çekleştirdi. Türkiye’nin entegre 
katmanlı hava savunmasını sağ-
layacak Çelik Kubbe projesinde de 

yer alacak Levent, takvimde yer 
alan testleri tamamladı. Levent 
yakın hava savunma sistemi, Ro-
ketsanın Sungur ve Hisar hava 
savunma füze sistemlerinde ka-
zandığı bilgi birikimini, teknolojik 
altyapıyı ve alt sistem teknolojile-
rini kullanıyor. Roketsanın hava sa-
vunma projeleri kapsamında milli 
ve yerli olarak geliştirdiği sensör 
teknolojileri ile donatılan Levent, 
süpersonik hızlarda ve uzun men-
zillerde hareket eden hedeflere 
karşın yüksek etkinliğe sahip ola-
cak şekilde ele alınıyor.  n AA

Konya Yenigün Gazetesi 
Yayın Danışmanı, Selçuklu 
Belediyesi Eski Başkan Yar-
dımcısı ve Yazar Behçet Bü-
yükgökmen’in annesi Şerife 
Büyükgökmen 88 yaşında 
vefat etti. Merhume Şerife 
Büyükgökmen’in cenazesi 
Cuma namazına müteakip 
Sille’de kılınan cenaze na-

mazının ardından dualarla 
Sille Mezarlığına defnedil-
di. Büyükgökmen ailesini 
acı günlerinde sevenleri ve 
yakınlarının yanı sıra Me-
ram Belediyesi Eski Başka-
nı Mustafa Özkan, Cansuyu 
Derneği Konya İl Temsilcisi 
İsmail Tozan, sanayiciler ve 
işadamları yalnız bırakmadı. 

Büyükgökmen ailesi cenaze 
namazının ardından taziyele-
ri kabul etti. Merhume Şerife 
Büyükgökmen 2 çocuk anne-
siydi. Konya Yenigün Gazete-
si olarak merhum Şerife Bü-
yükgökmen’e Yüce Allah’tan 
rahmet yakınlarına ve seven-
lerine başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Serife Büyükgökmen dualarla defnedildi
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Yapay zeka Konyaspor’a 47 puan verdi 
Trendyol Süper Lig'in 8 haftası 

geride kaldı. Ligde 8 hafta sonunda 
Galatasaray, topladığı 22 puanla li-
derlik koltuğunda yer aldı. Her sene 
yaptığı Süper Lig tahminleri ile bi-
linen ünlü yapay zeka firması Euro 
Club Index, 2024-2025 Trendyol Sü-
per Lig şampiyonu tahminini yinele-
yerek paylaştı. Yapılan paylaşımda 

89 puanla iki takım zirvede yer aldı 
ve şampiyonu ikili averaj belirledi. 
Euro Club Index’e göre TÜMOSAN 
Konyaspor sezonu 7. Sırada  47 
puanda tamamlayacak. İşte yapay 
zekaya göre Süper Lig'in 2024-2025 
sezonunda oluşan puan durumu ve 
şampiyonu: 19- Adana Demirspor: 
20 puan, 18- Hatayspor: 32 puan, 

17- Bodrumspor: 35 puan, 16- Kayse-
rispor: 36 puan, 15- Gaziantep FK: 39 
puan, 14- Çaykur Rizespor: 39 puan, 
13- Sivasspor: 43 puan, 12- Göztepe: 
44 puan, 11- Antalyaspor: 44 puan, 
10- Alanyaspor: 44 puan, 9- Kasım-
paşa: 46 puan, 8- Eyüpspor: 47 puan, 
7- Konyaspor: 47 puan, 6- Sam-
sunspor: 51 puan, 5- Trabzonspor: 

57 puan, 4- RAMS Başakşehir: 64 
puan, 3- Beşiktaş : 76 puan, 2- Ga-
latasaray : 89 puan, 1- Fenerbah-
çe : 89 puan (Averajla şampiyon). 
Euro Club Index'in geçtiğimiz 
sezon Süper Lig için yaptığı şam-
piyonluk tahmininde şampiyonluk 
ipini Galatasaray göğüslemişti.  
n SPOR SERVİSİ

Romanya'da düzenlenecek Balkan Kros Şampiyonası hazırlıklarını sürdüren Melisa Tasa"Hemcinslerim de ne 
olursa olsun hayallerinin ve hedeflerinin peşinden gitsinler, bırakmasınlar. Asla inançlarını yitirmesinler “dedi 

Türkiye ikincisi ve Balkan Kros 
Şampiyonası üçüncüsü milli atlet 
Melisa Tasa, Balkan şampiyonluğu 
hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor. 
Kırıkkale Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölü-
mü 3. sınıf öğrencisi 20 yaşındaki 
atlet, spor hayatına Kırıkkale Olim-
pik Spor Kulübünde devam ediyor. 
Millî atlet Melisa Tasa,  atletizme 
2017'de başladığını söyledi. Ortao-
kul öğrencisiyken antrenörünün bir 
yarışmayla ilgili astığı afiş sayesin-
de spora başladığını anlatan Tasa, 
"O dönemde atletizmle bir alakam 
yoktu. Afişteki ödülü görünce ya-
rışmaya katılmak istedim ve baş-
vuru yaptım. İlk olarak 1500 metre 
kros seçmesinde ikinci olmuştum. 
Yedi yıldır da devam ediyorum. 
Bu süreçte Türkiye ikincilikleri ve 
üçüncülüklerim oldu. Balkan Kros 
Şampiyonası'nda üçüncülük elde 
ettim." diye konuştu.

‘DESTEK VERİLDİĞİNDE KIZLAR DA 
BÜTÜN SPOR BRANŞLARINDA YER 

ALABİLİR’

Milli atlet Tasa, 20 Ekim'de 
düzenlenecek Balkan Kros Şampi-
yonası seçmelerine hazırlandığını 
belirterek, "Seçmeleri kazanırsam 
Romanya'da düzenlenecek şampi-
yonaya katılacağım. Orada şampi-
yonluk hedefliyorum. Hemcinsle-
rim de ne olursa olsun hayallerinin 
ve hedeflerinin peşinden gitsinler, 
bırakmasınlar. Asla inançlarını yi-

tirmesinler. Destek verildiğinde 
kızlar da bütün spor branşlarında 
yer alabilir." dedi. Tasa, destek-
lerinden dolayı Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Hamza Güneş'e de teşek-
kür etti.

YILMAZ: "BİZ ANTRENÖRDEN 
ÖNCE BABAYIZ"

Antrenör Abdullah Yılmaz, 3 
kız babası olarak kızlarının ve kız 

sporcuların 11 Ekim Uluslararası 
Kız Çocukları Günü'nü kutladığını 
söyledi. Kız sporcularla antrenman 
yaptıklarını, yarışlara katıldıkları-
nı ve uluslararası müsabakalarda 
Türkiye'yi temsil ettiklerini dile 
getiren Yılmaz, şöyle konuştu:  
"Melisa Tasa da 8 yıldır öğrencim. 
Ortaokuldan aldık, şu anda üniver-
site 3. sınıf öğrencisi. Kendisiyle 
haftanın 6 günü antrenman yapı-
yoruz. Verdiğimiz emekler sonucu 
Balkan Şampiyonası'nda üçüncü 
oldu. Bunlar çalışmanın, hikayenin, 
gayretin ve azmin ürünü. Melisa 
şu anda Balkan Kros Şampiyona-
sı seçmelerine hazırlanıyor. Orada 
seçilirse 8 Kasım'da Romanya'da 
ülkemizi temsil edecek."

Yılmaz, "Biz antrenörden önce 
babayız. Çocuklarımıza sahip çı-
kıldığı, destek olunduğu ve onla-
rın elinden tutulduğu zaman, hem 
eğitim hem de spor alanında iyi 
yerlere geliyorlar. Biz de aileler de 
bununla gurur duyuyoruz." diyerek 
sözlerini tamamladı.    n AA

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığına bağlı Saray Çocuk Evleri 
Sitesinde kalan, boks ve muaytha-
ide önemli başarılar elde eden 17 
yaşındaki Sude'nin hedefi, Wus-
hu'da Avrupa şampiyonluğunu 
yaşamak. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, korunmaya muhtaç ço-
cukları "aile" odaklı sistemde ye-
tişmeleri için çocuk evleri, çocuk 
evleri siteleri ve ihtisaslaştırılmış 
çocuk evleri sitelerinde bakım ve 
koruma altına alıyor. Çocuk Hiz-
metleri Genel Müdürlüğü bünye-
sinde, korunma ve bakım altındaki 
çocukları mutlu ve kendi ayakları 
üzerinde durabilen bireyler olarak 
yetiştiren Bakanlık, çocuklara eği-
tim öğretim süreçlerinden sosyal 
ve sportif faaliyetlere kadar birçok 
alanda destek veriyor. Kuruluşlar-
da kalan çocuklar güreş, okçuluk, 
badminton, kempo, halter, boks, 
bisiklet, dağcılık, kayak, judo, 
hokey ve koşu gibi çeşitli spor 
dallarında önemli başarılara imza 
atıyor. Saray Çocuk Evleri Site-
si'nde kalan 17 yaşındaki Sude de 
bu çocuklardan biri. Sude, boksa 
muaythai ve boks ile ilgilenen ve 
bu dalda dereceleri olan abisin-
den etkilenerek başladı. Boks 

sevgisi zamanla tutkuya dönüşen 
Sude, muaythai ve wushu ile de 
ilgilenmeye başladı. Boks ve mu-

aythaide Türkiye şampiyonlukla-
rı elde eden Sude, wushuda da 
şampiyonluklar hedefliyor. Önü-

müzdeki yıl da boks, muaythai ve 
wushu Türkiye şampiyonalarında 
altın madalya kazanmak için var 
gücüyle çalışan, haftanın 3 günü 
antrenman yapan Sude, ilerde 
antrenör olup takımını şampiyon 
yapmak istiyor.

‘MUAYTHAİ VE WUSHUDA DA 
DERECELERİM OLDU’

Sude, abisinin boks ve muay-
thaide dereceleri olduğunu söy-
ledi. Boksla 3 yıl önce abisi sa-
yesinde tanıştığını belirten Sude, 
şöyle devam etti: "1 yıl sonra ben 
de başta boks olmak üzere muay-
thai ve wushuda derece yapmaya 
başladım. Boks maçımda hoca-
mın yakın arkadaşının öğrencisi 
ile dövüşerek birinci oldum. İlk 
maçım bu şekildeydi. Devamında 
muaythai ve wushuda da derece-
lerim oldu. Şu an wushuya ağırlık 
verdim. Önümüzdeki yıl Türkiye 
maçlarına katılacağım. Türkiye'de 
derece yapıp ardından Avrupa 
şampiyonluğuna, oradan olimpi-
yat şampiyonluğuna eğer imkan 
olursa dünya şampiyonluğuna ka-
dar gitmek istiyorum. Sonrasında 
antrenör olup öğrencilerimi de 
Avrupa şampiyonu yapmak isti-
yorum."  n AA

Sude’nin Hedefi Wushu’da Avrupa Şampiyonluğu

Hull City  Premier Lig'i hedefliyor
Türk iş insanı Acun Ilıcalı'nın sa-

hibi olduğu Hull City'nin başkan vekili 
Tan Kesler, İngiltere'de futbol sektörü-
ne çok ciddi katkı sağladıklarını, yeni 
transfer ettikleri oyuncularla Premier 
Lig'e yükselmeyi hedeflediklerini söy-
ledi. İngiltere Championship ekiplerin-
den, Türk iş insanı Acun Ilıcalı'nın sa-
hibi olduğu Hull City'nin başkan vekili 
Tan Kesler, İngiltere'de futbol sektörü-
ne çok ciddi katkı sağladıklarını, yeni 
transfer ettikleri oyuncularla Premier 
Lig'e yükselmeyi hedeflediklerini söy-
ledi. Tan Kesler, Antalya kampında, he-
deflerini, yeni transfer planlarını ve yeni 
yatırımlarını  değerlendirdi. Kadrolarını 
yenilediklerini, yeni teknik direktörleri 
Tim Walter ile sezona başladıklarını ifa-
de eden Kesler, Alman çalıştırıcının hü-
cum futbolu oynatma ve rakibe bunu 
kabul ettirme arzusunun kendilerini 
etkilediğini vurguladı.

Kesler, Hull City'nin sadece oyun-
cu yetiştiren değil, her zaman hede-
fe oynayan bir kulüp olduğunu dile 
getirdi. Premier Lig hedeflerinde bir 

değişiklik olmadığını belirten Kesler, 
"Premier Lig'e çıkma hedefinden sap-
mış değiliz. Bu, hep bizim için büyük, 
uzun vade planlamamızın bir parçası. 
Play-off'tan Premier Lig'e çıkmak çok 
önemli. İngiltere'deki futbol sektörüne 
çok ciddi katkımız oldu hem de kendi-
miz aynı zamanda çok ciddi bir bütçe 
yaratmış olduk. Bu şekilde devam et-
meyi düşünüyoruz. Bu sene o yüzden 
15 oyuncu aldık. Bunların 7-8'i çok 
ciddi yatırımlık oyuncular. Onlardan 
da büyük gelirler elde edeceğimizi 
düşünüyoruz. En önemlisi gelirden 
çok, artık öyle bir noktadayız ki onlar 
bizi bir üst lige taşısın arzusundayız." 
diye konuştu. Kesler, eski oyuncuları 
Ozan Tufan'ın Trabzonspor'a gitmek 
istediğini aktardı. Trabzonspor Kulü-
büne bu hususta teşekkür eden Kesler, 
"Biz nasıl Abdülkadir Ömür'e yatırım 
yaptıysak, onlar da karşılığında Ozan'a 
yatırım yaptı. Böyle güzel Türk ilişkimiz, 
paslaşmamız oldu." dedi. Tan Kesler, 
takıma yeni Türk oyuncu düşünüp dü-
şünmediklerine ilişkin şunları söyledi: 

"Bizler Türkiye'yi temsil edip, vatanımızı 
yurt dışında başarılı kılıp vatandaşları-
mızın ve Türk futbolseverin bizimle gu-
rur duymasını sağlamaya çalışıyoruz. 
Dolayısıyla Türk oyuncu bizim için her 
zaman havuzumuzda var. Ama artık üç 
senenin sonunda da şunu öğrendik, 
Championship aslında bizim lige göre 

iki defa oynanan bir lig. Yani o kadar 
uzun, o kadar çok takımın olduğu ve 
hava, saha şartlarının çok değişkenlik 
gösterdiği, topun oyunda çok kaldığı, 
futbolun çok şiddetli ve fiziksel oynan-
dığı bir oyun. Bir o kadar da aslında 
İngiltere futbolu, artık yeni bir trende 
giriyor. Bizim ligde herkes, yetiştirdiği 

oyuncuyu bir üst lige satabilmek isti-
yor. Çünkü dünyanın bir numaralı ligi. 
En çok transfer bedellerinin ödendiği 
lig. Dolayısıyla oradaki oyun format-
larının çoğunu Championship'te artık 
uygulamaya başlıyorlar. Eski hani bah-
sedilen uzun top, ikinci toplar, rakibin 
birbirleriyle fiziksel mücadele yaptığı bir 
oyundan çok, daha çok koşulan, daha 
çok topun oyunda kaldığı, daha çok 
teknik kapasitesi, fiziksel becerisi yük-
sek oyuncuların olduğu bir lige dönüş-
meye başladık. Dolayısıyla buna uygun 
olan Türk oyuncuların çoğuyla hem 
konuşuyoruz hem ilgileniyoruz hem 
yakinen takip ediyoruz. Havuzumuzda 
böyle sürpriz, enteresan takip ettiğimiz 
oyuncular var."
"BELLOUMİ'YE ÇOK GÜVENİYORUZ"

Yeni transferlerinden Mohamed 
Elbachir Belloumi'den övgüyle bahse-
den Kesler, "Kendisi hem Müslüman 
hem aynı zamanda bize geldikten son-
ra Cezayir Milli Takımı'na çağrıldı. Ona 
çok güveniyoruz ve çok iyi başladı. Lig-
de ses getireceğini de düşünüyoruz. 

Çok dinamik, çok yetenekli. Seyircile-
rimizin, taraftarlarımızın böyle merakla 
takip etmeye devam edeceği oyuncu 
grubuna ulaştığımızı düşünüyoruz." 
değerlendirmesinde bulundu.

MARİBOR'U SATIN ALMA SÜRECİ 
TAMAMLANMAK ÜZERE

Tan Kesler, Slovenya'nın Maribor 
takımını satın alma sürecini tamamla-
mak üzere olduklarını açıkladı. Maribor 
Futbol Kulübünün dernek statüsünün 
değiştirilip özelleştirilmesi gerektiğini, 
bunu bekledikleri için sürecin uzadığını 
anlatan Kesler, Slovenya'da da sıcak 
karşılandıklarını ifade ederek, şöyle 
konuştu: "Yaklaşık 3-4 aydır tamamen 
kulübün yönetimindeyiz, kulübün bü-
tün kararlarını veriyoruz. Maribor, çok 
özel bir kulüp. Kulübü her zaman şam-
piyonluğa oynatıp Şampiyonlar Ligi'ne 
en kolay bileti alabilmek amacımız. 
Olmuyorsa da Avrupa'ya en kolay bileti 
alabilmek. Birtakım oyuncuları orada 
yetiştirmek istiyoruz. Tabii bu, çok 
kolay değil. Orada da çok ciddi mesai 
veriyoruz."   n İHA

Yeni basarılar icin kosuyor



Konya Süper Amatör Küme’de 2024-2025 
sezonu heyecanı bu hafta sonu oynanacak 
birbirinden zorlu karşılaşmalar ile start 
alacak.  Süper Amatör Küme’de Yeni Me-
ramspor, Tokarev Beyşehir Belediyespor, 
Ilgın Belediyespor, Retay Üzümlüspor, 
Karapınar Belediyespor, Bilal Yiğit İnşaat 
Yeşilyurt Gücü, Ak-Set Kadınhanı Bele-
diyespor, Meram Kara Kartallar, Ekenler 
Ç.Çumra Belediyespor, Konya Yolspor, 
Kulu Belediyespor, Huğluspor, Öntur 
Havzanspor,  Sarayönü Belediyespor 
mücadelede edecek. 13 takımın çift dev-
re lig usulüne göre karşılaşacak. Süper 

Grup’ta sezon sonunda birinci olan takım 
şampiyon olarak BAL’a yükselecek. Son 
2 sırayı alan takımlarda küme düşecek. 
2,3,4,5’nci olan takımlar “2 ile 4”, “3 
ile 5” çapraz eşleşecek. Rakibini eleyen 

takımlar final maçı oynayacak. Finali ka-
zanan takım BAL’dan gelen ile ‘İl İkincisi’ 
takımla baraj maçı oynamaya hak kazana-
cak. Baraj maçını kazanan BAL'a yüksele-
cek.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Konya Amatör Süper Grup takımlarından Karapınar Be-
lediyespor, ligin ilk haftasında deplasmanda karşılaşacağı 
Yolspor hazırlıklarını tamamladı.  Karapınar Belediye Başkanı 
İbrahim Önal'ı makamında ziyaret eden Karapınar Beledi-
yespor Yönetim Kurulu, sezon öncesi takım hakkında bilgi 
vererek kendisine ismi yazılı forma hediye etti. Kulüp Başkanı 
Mithat Korkusuz, Başkan Önal'a 6 ayda yaptıkları çalışmaları 
anlatarak destekleri için teşekkür etti. Başkan Önal, Centil-
menliğin ön planda olduğu bir lig olmasını dileyerek, “Takı-
mımızın başarılı olacağınıza inanıyorum. Futbol üç sonuçlu 
bir oyun. Takımımıza ve diğer kulüplerimize ligde başarılar 
diliyorum” dedi. Teknik sorumlu Cezayir Polat, Yardımcı 
Antrenör Fikret Dirdi ve Kaleci Antrenörü Ahmet Karabacak 
kontrolünde çalışmalarını tamamlayan yeşil siyahlılarda 
moraller yerinde. Lige iyi bir başlangıç yapmayı hedefleyen 
Karapınar Belediyespor, pazar günü saat 13.00'de Karatay 
Mehmet Oktut Stadında Konya Yolspor’a konuk olacak..
n SPOR SERVİSİ

Türkiye Sigorta Basketbol 1. 
Lig’de 5. hafta heyecanı sona erdi. 
Hafta içi mesaisinde Konya Büyük-
şehir Belediyespor, deplasmanda 
Ankaragücü ile karşılaştı. Ankara 
TOBB ETÜ Spor Salonu’nda oyna-
nan mücadelede sarı-siyahlı ekip, 
maça kötü başladı. Ankaragücü, 
ilk çeyreği 20-7 önde tamamladı. 
İkinci çeyrek savunmada toparla-
nan Büyükşehir, hücumda Khalid 
Thomas ile etkili oldu ve skorda 
öne de geçti. Ancak devamını 
getiremedi ve soyunma odasına 

39-36 geride girdi. Üçüncü çey-
rekte temsilcimiz yeniden öne 
geçti ancak sarı-lacivertli takım, 
periyodun sonunda sık sık çizgiye 
giderek sayılar buldu. Ankaragü-
cü, son çeyreğe 71-62 önde girdi. 
Son çeyrekte kritik anlarda ha-
kemlerin verdiği hataları kararlar 
ve üst üste teknik faullerle birlikte 
fark çift haneye çıktı ve maç koptu. 
Son anları düşük tempoda geçen 
maçı Konya Büyükşehir Beledi-
yespor, 97-83 kaybederek ligdeki 
2. yenilgisini aldı. Büyükşehir’de 

New Williams 24 sayı, 2 ribaunt, 4 
asist, 2 top çalma, Khalid Thomas 
20 sayı, 9 ribaunt, 3 asist, 2 top 
çalma, Alp Karahan da 19 sayı, 3 
ribaunt, 6 asistle oynadı. 3. galibi-
yetini alan Ankaragücü’nde ise CJ 
Elleby 34 sayı, 7 ribaunt ile maça 
damgasını vurdu. Konya Büyükşe-
hir Belediyespor, 6. hafta maçında  
Pazar günü evinde Haremspor ile 
karşılaşacak. Selçuklu Belediyesi 
Spor Salonu’nda oynanacak mü-
cadele saat 15.00’te başlayacak.   
n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir, Ankaragücü'ne mağlup Süper heyecan başlıyor

Karapınar Belediyespor, Yolspor macına hazır 

Türkiye Cimnastik Federasyonunun olağan seçimli genel kurulunda Suat Çelen, yeniden başkanlığa seçildi. Konya Mobilyacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet 
Günbaş Federasyonun Yönetimin Kurulunda yer alırken seçim sonrası yapılan ilk toplantıda, Mehmet Günbaş, daha önce yürüttüğü asbaşkanlık görevine yeniden seçildi 

Türkiye Cimnastik Federasyonu-
nun olağan seçimli genel kurulunda 
Suat Çelen, yeniden başkanlığa seçildi. 
Federasyonun 6. Olağan Genel Kurul ve 
5. Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı, 
Ankara'daki HiltonSA Oteli'nde yapıldı. 
Genel kurula, Spor Hizmetleri Genel 
Müdürü Veli Ozan Çakır, Uluslararası 
Cimnastik Federasyonu Başkanı Mori-
nari Watanabe, Uluslararası Cimnastik 
Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi 
Yusuf Al-Tabba, federasyon görevlileri 
ile diğer ilgililer katıldı. Mevcut başkan 
Suat Çelen, 170 delegenin oy kullandığı 
seçime tek aday olarak girdi. Kullanılan 
oyların 159'unu alan Çelen, yeniden 
federasyon başkanlığına getirildi. Di-
van başkanlığını Abdullah Albunar'ın 
yaptığı genel kurulda, federasyonun 
yönetim ve denetim kurulu raporları da 
ibra edildi. Suat Çelen başkanlığındaki 
yeni yönetim kurulunda Ahmet Çotuk, 
Cumhur Özçelik, Deniz Varol, Hakan 
Ünal, İsmail Göktekin, Mehmet Gün-
baş, Nataliya İmga, Onur Çağlar, Tolga 
Atıcı ve Yasemin Üner yer aldı.

 "HEP BİRLİKTE BÜYÜK 
ADIMLAR ATTIK"

Suat Çelen, genel kurulda yaptıkları 
çalışmalar hakkında sunum yaptı. İlk 
aday olduğunda delegelere bazı söz-
ler verdiğini anımsatan Çelen, "Bugün 
gururla söylüyorum ki birçok hayal 
gerçeğe dönüştü. Sahada ter döken 
her sporcu, verdiği emeğin karşılığı-
nı başarılarla aldı. Hep birlikte büyük 
adımlar attık, imkansız görünen bir-
çok şeyi başardık. Ancak biliyorum ki 
daha yapacak çok işimiz ve ulaşacak 
çok hedefimiz var." diye konuştu. Suat 
Çelen, yakaladıkları tarihi başarılarla 

gurur duyduklarını vurgulayarak, şun-
ları kaydetti: "Bu başarıyı sadece burada 
bırakmayacağız. Ritmik cimnastikte ve 
trambolin cimnastikte de olimpiyatlara 
katılmayı hedefliyoruz. Türk cimnastiği, 
olimpik branşlarının hepsinde sahne 
alacak ve bu başarıya hep birlikte ta-
nıklık edeceğiz. Avrupa'da en başarılı 
federasyon olduk hatta dünyada da en 
hızlı çıkış yapan ve büyüyen federasyon 
olduk. Üç dünya şampiyonu, iki dünya 
ikincisi çıkardık. Bunlar, tarihimizde 
daha önce olmayan başarılar. İlk defa 

olimpiyat oyunlarında bir olimpiyat ma-
dalyası ve takım kotası kazandık. Aynı 
zamanda sayısını hatırlayamadığım 
kadar çok Avrupa madalyası da elde 
ettik. Bu heyecan ve istekle bu süreçte, 
bu güzel sporumuzu ülkemizin 81 iline 
yaymayı başardık, hatta birçok ilçeye 
gitmeyi başardık. Bu camiada adaylık 
için başka bir ismin çıkmaması, hepi-
nizin bana ve bugüne kadar yapmış 
olduğumuz çalışmalara duyduğu gü-
venin bir göstergesi. Bunun için sizlere 
minnettarım. Ancak bu, benim için bir 

rahatlama değil, aksine daha fazla so-
rumluluk yükleyen bir durum. Çünkü 
sizlerin güvenini boşa çıkarmamak ve 
bu federasyonu bir adım daha ileriye 
taşımak zorundayız."
"TÜRK CİMNASTİĞİ DÜNYANIN EN 
İYİLERİNDEN BİRİ HALİNE GELDİ"

Uluslararası Cimnastik Federasyo-
nu Başkanı Morinari Watanabe de Türk 
cimnastiğinin Suat Çelen döneminde 
köklü bir değişim geçirdiği belirterek, 
"Onun başkan olduğu günden beri yap-
tığı çalışmaları izliyorum. Çalışkan bir 
insan. Söyleninleri empatiyle dinliyor. 
Harika bir lider. Suat Çelen'in sıkı çalış-
ması sayesinde Türk cimnastiği dünya-
nın en iyilerinden biri haline geldi. Suat 
Çelen, FIG Başkanı olarak benim sağ 
kolumdur. Kendisine ve Türk cimnas-
tiğine başarılarının devamını diliyorum." 
ifadelerini kullandı. Konya Mobilyacılar 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Mehmet Günbaş Federasyonun Yö-
netimin Kurulunda yer alırken seçim 
sonrası yapılan ilk toplantıda, Mehmet 
Günbaş, daha önce yürüttüğü asbaş-
kanlık görevine yeniden seçildi. 

KONYAS ASKF’DEN 
GÜNBAŞ’A TEBRİK

Konya Amatör Spor Kulüpleri Fe-
derasyonu yayımladığı mesaj ile Meh-
met Günbaş’ı tebrik etti. Yayımlanan 
mesajda şu ifadelere yer verildi, “An-
kara’da gerçekleşen Türkiye Cimnas-
tik Federasyonu'nun genel kurulunda 
başkanlığa yeniden seçilen Suat Çe-
len’in yönetiminde, Federasyon Başkan 
Vekilimiz Mehmet Günbaş’ta yer aldı. 
Federasyon Başkan Vekilimiz Mehmet 
Günbaş’ı kutlar, başarılarının devamını 
dileriz.”    n SPOR SERVİSİ

Suat Çelen yeniden başkan seçildi 

1. HAFTA
Ak-Set Kadınhanı Belediyespor
Bilal Yiğit İnşaat Yeşilyurt Gücü
Karapınar Belediyespor
Kulu Belediyespor  
Ilgın Belediyespor  
Tokarev Beyşehir Belediyespor  
Yeni Meramspor

Meram Kara Kartallar 
Ekenler Ç.Çumra Belediyespor 
Konya Yolspor 
Retay Üzümlüspor  
Huğluspor  
Öntur Havzanspor  
Sarayönü Belediyespor 



Konyaspor 
kız çocuklarını unutmadı 

TÜMOSAN Konyaspor Ku-
lübü, 11 Ekim Dünya Kız Çocuk-
ları Günü dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. Mesajda "Onların 
mutluluğu ve tebessümleri her 
şeye değer. #DünyaKızÇocuk-
larıGünü Kutlu Olsun" denildi.   
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor'dan önemli altyapı ziyareti
TÜMOSAN Konyaspor Başka-

nı Ömer Korkmaz ve beraberinde-
ki heyet Konya Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Birdal Öztürk’ü makamın-
da ziyaret etti. Altyapıda yapılacak 
işbirliği ve çalışmaların konuşul-
duğu ziyarette Altyapıdan Sorum-
lu Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Damkacı ve Altyapı Koordinatörü 
Yunus Altınbeyaz da hazır bulundu. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Konya Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Birdal Öztürk, Başkan 
Ömer Korkmaz ve beraberindeki 
heyete çalışmalarında başarılar di-
ledi. Başkan Korkmaz, ziyaret son-
rasında İl Müdürü Birdal Öztürk’e 
Konyaspor forması ziyaret etti.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İki yıl sonra Slovenya milli takımı-
na çağırılan TÜMOSAN Konyasporlu 
Blaz Kramer, transfer süreci ve Süper 
Lig hakkında önemli açıklamalar yaptı. 
Konyasporlu Blaz Kramer, Slovenya’nın 
UEFA Uluslar Ligi’nde oynayacağı Nor-
veç ve Kazakistan maçları için aday 
kadroya davet edilmişti. Golcü futbolcu 
ülkesinde RTV SLO’ya konuştu. 28 ya-
şındaki Kramer, Konyaspor’a transfer 
süreci ve Süper Lig hakkında dikkat çe-
ken açıklamalar yaptı.

TRANSFER SÜRECİNİ ANLATTI
TÜMOSAN Konyasporlu Blaz Kra-

mer, transfer sürecini anlattı. Kramer,  
“Konya'ya ilk geldiğimde tam bir karı-
şıklık ortamı vardı. Pazarlık yaptılar, söz-
leşmeyi değiştirdiler ama yine de birçok 
konuda anlaşamadım. Orada veda et-
miş olmama rağmen Legia Varşova’ya 
döndüm. Koçumun bana yeni bir fırsat 
sunması beni çok mutlu etti çünkü beni 
kürsüye çıkarabilirdi. Yazın çok iyi oyna-
dım, 5 gol 4 asist yaptım ama transferin 
bitimine iki gün kala beni tekrar Kon-
yaspor'dan aradılar, çok ilgilendiler ve 
bonservis ödediler.”

TÜRKİYE BAŞKA BİR DÜNYA
Kariyeri için Süper Lig’e gelmesinin 

önemli bir adım olduğunu ifade eden 
Kramer, konuşmasını şöyle sürdürdü, 

“ Kariyerim için Süper Lig’e gelmek ke-
sinlikle ileri bir adım. Türkiye ligine saygı 
duyuluyor, çok önemli isimler var, izle-
yici kitlesi de çok iyi. Türkler hayranlara 

coşku yaşatıyor. Eyüpspor maçında son 
dakikada gelin golün ardından atmosfer 
gerçekten çılgıncaydı. Konyaspor geçen 
sene küme düşme tehlikesi yaşayan 

ancak kurtulmayı başaran büyük bir 
kulüp. Eğer şu an bulunduğumuz yerde 
yani orta sıralarda kalırsak iyi bir sezon 
olacak, başarılı bir kupa müsabakası da 
bekliyoruz.” 

“60’DAN SONRA HARAKİRİ”
Takıma uyum sürecinin kolay ol-

madığını ifade eden Kramer, “Uyum 
sürecim kolay olmadı. Taktik disiplin 
üzerine Türkiye'de 50'nci, 60'ıncı daki-
kaya kadar taktiğe bağlı kalıyorlar, sonra 
harakiri. Yukarı-aşağı veya ya hep ya hiç 
karşı saldırıları. Ancak Türkiye başka 
bir dünya. Sekiz yıldır yurt dışındayım 
ve bu yolu iyi çizdiğimi düşünüyorum. 
Her seferinde doğru kararı verdim ama 
Legia'da sakatlık sorunlarım vardı. Eğer 
sağlıklıysam her zaman elimden gelenin 
en iyisini yaparım, antrenörler de bu er-
demin farkındadır.” 

“BALKAN ÇETESİ”
Konyaspor kadrosunun büyük 

değişikliğe gittiğini ifade eden Kramer, 
“Yeni sezon öncesinde Konyaspor kad-
roda büyük bir değişikliğe gitti. 17 kadar 
yeni oyuncu geldi, dolayısıyla henüz en 
iyi durumda değiliz. Kulüpte 6-7 kişi Bal-

kanlıyız, çok takılırız. Balkan çetesi.” 
İKİ ÇOCUK, ÜÇ KÖPEK, 

EV DOLACAK...
Ailesinin Ekim ayının sonunda 

Konya’ya geleceğini  belirten Kramer, 
“ Ailem ekim ayının sonunda Konya’ya 
geliyor. Şimdi Polonya'dalar ve onlarla 
birlikte üç köpek geliyor. Ev çok büyük, 
merak etmeyin. Muhtemelen bugüne 
kadarki en lüks evim, yeni inşaat. Türk-
ler aşırıya kaçmayı severler. Ev stad-
yumun hemen arkasında olduğundan 
balkondan görebiliyorum.” 

MİLLİ TAKIMDAKİ HEDEFİ
Milli takım hedefi hakkında da ko-

nuşan Kramer, sözlerini şöyle bitirdi, 
“ Milli takımda 5 forvet var, her birinin 
doğal olarak kendine has özellikleri var. 
Örneğin teknik direktörümüz beni topu 
tutmak ve uzağa koşmak için kullanabi-
lir. Hızımdan faydalanabilir. İyi durum-
dayım, gol de atabilirim. Sadece teorik 
olarak konuşuyorum, kendimi ifşa et-
mek istemiyorum, milli takımda takımın 
hedeflerine teslim olmak, gol atmayı 
düşünmekten daha önemli.” 
n SPOR SERVİSİ

8 maç 20 sarı!
Trendyol Süper Lig 2024-

2025 sezonun geride kalan 
8 haftasında karşılaşmanın 
hakemleri futbolculara top-
lamda 341 sarı ve kırmızı kart 
gösterdi. Süper Lig'in geride 
kalan 8 haftasında en çok kart 
gören takımların listesinde 
Gaziantep FK 24 kart ile ilk sı-
rada yer aldı. TÜMOSAN Kon-
yaspor 8 maçta; 20 sarı kart 
görürken kırmızı kart görme-
yen 9 takım arasında yer aldı.

EN ÇOK BORANİJASEVİC
Konyaspor’da en çok kart 

gören isim 3 sarı kartla Nikola 
Boranijasevic oldu. Kart sını-
rına gelen ilk isim olan Sırp 

oyuncu, bundan sonra gör-
düğü ilk sarı kartın ardından 
cezalı duruma düşecek.

2 KART GÖRENLER
Konyaspor’da; Oğulcan 

Ülgün, Umut Nayir, Danijel 
Aleksic ve Melih İbrahimoğlu 
2’şer sarı kart gören oyuncu-
lar oldu.

1 KART GÖRENLER
Yeşil-beyazlılarda; Adil 

Demirbağ, Jakub Slowik, 
Filip Damjanovic, Marko Jev-
tovic, Emmanuel Boateng, 
Yusuf Erdoğan, Riechedly Ba-
zoer, Blaz Kramer ve Pedrin-
ho ise 1’er kez sarı kart gördü. 
n SPOR SERVİSİ

İki yıl sonra Slovenya milli takımına çağırılan TÜMOSAN Konyasporlu Blaz Kramer, transfer süreci ve Süper Lig hakkında önemli açıklamalar yaptı. Kramer , “ Kariyerim 
için Süper Lig’e gelmek kesinlikle ileri bir adım. Türkiye ligine saygı duyuluyor, çok önemli isimler var, izleyici kitlesi de çok iyi. Türkler hayranlara coşku yaşatıyor”

PFDK’dan Ali 
Çamdalı’ya  ceza

TÜMOSAN Konyaspor Teknik Di-
rektörü Ali Çamdalı, Beşiktaş maçında 
takımın başında olamayacak. Profes-
yonel Futbol Disiplin Kurulu tarafından 
yapılan açıklama şöyle: “Tümosan 
Konyaspor Kulübü antrenörü Ali 
Çamdalı’nın, 06 Ekim 2024 tarihinde 
oynanan Tümosan Konyaspor-ikas 
Eyüpspor Trendyol Süper Lig Şamil 
Ekinci Sezonu müsabakasında, mü-
sabaka hakemine yönelik sportmenli-
ğe aykırı hareketi nedeniyle 1 RESMİ 
MÜSABAKADA SOYUNMA ODASINA 
VE YEDEK KULÜBESİNE GİRİŞ YA-
SAĞI ve 58.500.-TL PARA CEZASI ile 
cezalandırılmasına karar verilmiştir.”  
n SPOR SERVİSİ
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Türkiye baska bir dünya
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